
te
ch

no
lo

gi
ck

á 
et

ap
a

po
řa

dí
 p

ro
ce

su

č
ís

lo
 p

ro
ce

su

název činnosti mj. počet mj. Nh. pracnost

so
uč

in
ite

l n
ap
ě
tí

sk
ut

eč
ná

 p
ra

cn
os

t

č
ís

lo
 č

et
y

m
in

. p
oč

et
 p

ra
co

vn
ík
ů

st
ro

je
, z

ař
íz

en
í

va
zb

y 
na

 n
ás

le
dn

ý 
pr

oc
es

po
č
et

 d
nů

01- Přípravné práce
převzetí staveništ1 1 Převzetí staveniště KPL 1 0 0 1 0 25 1
vyty 2 2 Vytyčení stávajících ing. sítí KPL 1 - - 1 - 1 2

ZS 3 3 ZS (vybavení staveniště, připojení na ing, sítě vč. Odběru energií, umístění staveništních buněk KPL 1 - - 1 -
5,3,4,1,2,
13,14,15

15
autojeřáb, nákladní automobil, 
rypadlo, nakladač, vibrační 
pěch

3 4 Ohrazení a vyznačení ZS KPL 1 - - 1 - 2 2
montáž lešení3.1 5 Montáž lešení řadového trubkového lehkého M2 2 808,502 0,27 758,296 1 758,296 12 3
montáž lešení3.1 6 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken M2 2 808,502 0,13 365,105 1 365,105 2 4

montáž lešení3.1 8 Doprava (vč. nakládání a skládání)  lešení SOUB 1,000 - - 1 - 3,2 3 nákladní automobil

3.3 8.1 Osazení stavebního výtahu a schozů KS 6,000 2 12 1 12 2 3
bourání kcí, demolice a demontáže4 9 Bourání základů z betonu prostého M3 16,061 6,9 110,821 1 110,821 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 10 Bourání základů ze ŽB M3 47,466 12,48 592,376 1 592,376 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 11 Bourání příček z cihel pálených M2 936,255 0,39 365,139 1 365,139 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 12 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových M3 158,414 3,98 630,488 1 630,488 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 13 Bourání pilířů ze ŽB M3 1,290 12,48 16,0992 1 16,0992 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 14 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB M3 123,254 1,8 221,857 1 221,857 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 15 Bourání příček ze skleněných tvárnic M2 2,800 0,39 1,092 1 1,092 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 16 Bourání cihelných kleneb M2 25,916 0,39 10,1072 1 10,1072 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 17 Bourání ŽB stropů deskových M3 51,490 12,48 642,595 1 642,595 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 18 Vybourání (K OPĚTOVNÉMU POUŽITÍ !) schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranně M 43,400 0,78 33,852 1 33,852 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 19 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně M2 41,520 1,8 74,736 1 74,736 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 20 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného T 3,008 0,5 1,504 1 1,504 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 21 Vybourání stávajících stropních ocelových nosníků a  sloupů T 8,917 0,5 4,4585 1 4,4585 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 22 Bourání podkladů pod dlažby M3 165,649 0,19 31,4733 1 31,4733 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 23 Bourání keramické dlažby M2 975,187 0,39 380,323 1 380,323 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 24 Odstranění násypů pod podlahy M3 299,312 0,19 56,8693 1 56,8693 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 25
Vyčištění stávajících komínových průduchů  (využívaných pro nové rozvody a odvětrání)  - vybrání 
stavební suti napadané do průduchu

M 310,000 0,6 186 1 186 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 26 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu M2 276,183 1,33 367,323 1 367,323 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 27 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených M2 291,620 1,33 387,855 1 387,855 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 28 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel M2 295,576 0,57 168,478 1 168,478 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 29 Vybourání dřevěných dveřních zárubní M2 24,543 0,57 13,9895 1 13,9895 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 30 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních M2 18,745 0,14 2,6243 1 2,6243 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 31 Vybourání kovových dveřních zárubní M2 225,083 0,22 49,5183 1 49,5183 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 32 Vybourání shrnovacích stěn M2 29,880 0,19 5,6772 1 5,6772 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 33 Vybourání  ocelových mříží M2 209,585 0,22 46,1087 1 46,1087 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 34 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném M3 90,025 35 3150,88 1 3150,88 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 35 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách M3 0,302 3,98 1,20196 1 1,20196 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 36 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném M3 6,830 3,98 27,1834 1 27,1834 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 37 Vysekání kapes ve zdivu cihelném M3 5,160 49 252,84 1 252,84 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 38 Vysekání kapes ve zdivu cihelném  pro zavázání příček M 486,400 0,78 379,392 1 379,392 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 39 Vysekání kapes ve zdivu cihelném  pro navázání zdí M 53,800 0,78 41,964 1 41,964 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 40 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm M 678,533 0,78 529,256 1 529,256 30 10 pneumatické kladivo
bourání kcí, demolice a demontáže4 41 Vybourání kovových madel a zábradlí M 69,510 0,78 54,2178 1 54,2178 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 42 Vybourání kovových komínových dvířek  ze zdiva cihelného KUS 3,000 0,12 0,36 1 0,36 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 43 Vybourání pozedního madla zazděného M 14,000 0,78 10,92 1 10,92 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 44 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží KUS 8,000 0,39 3,12 1 3,12 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 45 Kplt. dmtž stávajícícho jídelního výtahu vč. jeho přemístění a likvidace SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 46 Kplt. dmtž stávajících nosných ocelových konstrukcí zastřešní  teras vč. jejich přemístění a likvidace SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 47
Kplt. dmtž stávající výsuvné markýzy dl.11,0m v nezastřešené části  terasy vč. jejich přemístění a 
likvidace

SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 48
Kplt. dmtž stávající ocelové konstrukce venkovní lávky (dl. cca 7,0m,š. 80cm)  vč. jeji přemístění a 
likvidace. Nosná konstrukce z ocelových I-nosníků

SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 49
Kplt. dmtž stávající technologie ve stávající výměníkové stanice vč. veškerých nosných a pomocných 
ocelových konstrukcí  vč. přemístění a likvidace 

SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 50
Kplt. dmtž stávající stávající expanzní nádrže na půdě vč. jejího dřevěného opláštění, tepelné izolace 
(výška konstrukce 1230mm). 

SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 51 Otlučení vnitřních omítek s očištěním podkladu M2 5 177,675 0,42 2174,62 1 2174,62 30 10 pneumatické kladivo

bourání kcí, demolice a demontáže4 52
Otlučení poškozených vnějších omítek   a plošných ozdobných prvků stávajících vnějších stěn s 
vyškrabáním spár a očištěním zdiva

M2 1 650,645 0,42 693,271 1 693,271 30 10 pneumatické kladivo

bourání kcí, demolice a demontáže4 53 Demolice budov dřevěných jednostranně obitých M3 90,000 1,07 96,3 1 96,3 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 54 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku  T 2 653,970 0,01 26,5397 1 26,5397 30 10 nákladní automobil

bourání kcí, demolice a demontáže3.2 55
Kompletní provedení  veškerého  podchycování stávajích konstrukcí (zdiva, stropů, schodiště, krovu) 
vhodnými podpěrami 

SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 56 Přesun hmot pro budovy zděné T 3 066,965 0,01 30,6697 1 30,6697 30 10 nákladní automobil
bourání kcí, demolice a demontáže4 57 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva M2 20,520 0,14 2,8728 1 2,8728 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 58 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken M2 20,520 0,12 2,4624 1 2,4624 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 59 Demontáž oplechování parapetu M 597,604 0,56 334,658 1 334,658 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 60
Vyklizení objektu před zahájením stavebních prací  od komunálního odpadu, stávajícího vybavení, 
nábytku, krytů topení atd 

SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 61 Demontáže zařizovacích předmětů vč odvozu a likvidace SOUB 1,000 - - 1 - 30 10

bourání kcí, demolice a demontáže4 62 Demontaz stavajici elektroinstalace SOUB 1 - - 1 - 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 63 Demontáž otopného tělesa litinového článkového M2 297,87 0,33 98,2971 1 98,2971 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 64 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových M 1234,786 0,11 135,826 1 135,826 30 10
bourání kcí, demolice a demontáže4 65 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou M2 1122,533 0,19 213,281 1 213,281 30 10

zemní práce5 66 Hloubení stavební jámy  s úpravou a hutněním dna jámy. M3 1 503,561 1,83 2751,52 1 2751,52 2,5 6 rypadlo
zemní práce5 67 Hloubení rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3 472,679 1,88 888,637 1 888,637 2,5 6 rypadlo
zemní práce5 68 Hloubená vykopávka pod základy M3 14,492 1,72 24,9262 1 24,9262 2,5 6 rypadlo
zemní práce5 69 Vykopávky v uzavřených prostorách M3 242,049 1,72 416,324 1 416,324 2 3
zemní práce5 70 Vodorovné přemístění výkopku M3 3 679,493 0,32 1177,44 1 1177,44 3 2 nákladní automobil

úprava podloží6 71 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným M3 69,873 0,76 53,1035 1 53,1035 2,5 6 nakladač

úprava podloží6 72 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného M3 7,172 0,76 5,45072 1 5,45072 2 3 nakladač
úprava podloží6 73 Trativody z drenážních trubek plastových M 248,643 0,21 52,215 1 52,215 2 3
úprava podloží6 74 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu M2 162,352 0,2 32,4704 1 32,4704 2 3
úprava podloží6 75 Zřízení vrstvy z geotextilie M2 149,250 0,2 29,85 1 29,85 2 3

bedn 7 76 Zřízení bednění stěn základových patek M2 1,956 0,96 1,87776 1 1,87776 19 4 autojeřáb
bedn 7 77 Zřízení bednění základových zdí jednostranné M2 17,286 0,96 16,5946 1 16,5946 19 4 autojeřáb
bedn 7 78 Zřízení bednění stěn základových pasů M2 158,378 0,96 152,043 1 152,043 19 4 autojeřáb
bedn 7 79 Bednění kotevních otvorů v základových pásech KUS 10,000 0,12 0,708 1 0,708 19 4 autojeřáb
betonování základ8 80 Základové patky z betonu tř. C 16/20 M3 4,520 1,23 5,5596 1 5,5596 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 83 3
betonování základ8 81 Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25 M3 14,492 1,23 17,8252 1 17,8252 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 84 3
betonování základ8 82 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 M3 107,473 1,23 132,192 1 132,192 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 85 3
odstran9 83 Odstranění bednění stěn základových patek M2 1,956 0,12 0,23472 1 0,23472 19 4 autojeřáb
odstran9 84 Odstranění bednění základových zdí jednostranné M2 17,286 0,12 2,07432 1 2,07432 19 4 autojeřáb
odstran9 85 Odstranění bednění stěn základových pasů M2 158,378 0,12 19,0054 1 19,0054 19 4 autojeřáb
izlace proti vlhkosti10 86 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné M2 454,630 0,27 122,75 1 122,75 2 4
izlace proti vlhkosti10 87 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním M2 1 456,753 0,29 422,458 1 422,458 2 4
izlace proti vlhkosti10 88 Ochrana izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopové folie M2 18,080 0,14 2,5312 1 2,5312 10 4
izlace proti vlhkosti10 89 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP M2 1 457,354 0,14 204,03 1 204,03 10 4
izlace proti vlhkosti10 90 Pás asfaltovaný (protiradonová izolace) M2 1 702,879 0,14 238,403 1 238,403 10 4

izlace proti vlhkosti10 91
Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů zalitých 
betonem včetně betonové desky tl. 40 mm s armovací sítí

M2 477,362 5,45 2601,62 1 2601,62 10 4

izlace proti vlhkosti10 92 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná  -těsnicí kaší M2 66,160 0,17 11,2472 1 11,2472 10 4
izlace proti vlhkosti10 93 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná- těsnicí stěrkou M2 547,425 0,17 93,0623 1 93,0623 10 4
izlace proti vlhkosti10 94 Mtž . izolační obvodové pásky pro izolace- těsnící stěrkou a kaší M 792,790 0,1 79,279 1 79,279 2 4
izlace proti vlhkosti10 95 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech T 95,704 0,01 0,95704 1 0,95704 2 4 nákladní automobil
základové desky11 96 Zřízení bednění stěn základových desek M2 1,950 0,96 1,872 1 1,872 19 4 autojeřáb
základové desky11 97 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi kari T 0,133 18 2,394 1 2,394 8 4
základové desky11 98 Základové desky z betonu tř. C 20/25 M3 1,620 1,23 1,9926 1 1,9926 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 99,101 1,15
základové desky11.1 99 Odstranění bednění stěn základových desek M2 1,950 0,12 0,234 1 0,234 19 4 autojeřáb
izolace základ12 100 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek M2 620,211 0,15 93,0317 1 93,0317 10,2 8
izolace základ12 101 Difůzně otevřená fólie M2 327,244 0,1 32,7244 1 32,7244 10 4

nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bedn13 102 Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 M2 144,300 2,96 427,128 1 427,128 2,7 8 autodomíchávač, čerpadlo
zdivo nosné z cihel d14 103 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými M3 79,929 3,99 318,917 1 318,917 9 3 mícháčka
zdivo nosné z cihel d14 104 Zdivo nosné z cihel  dl 290 mm M3 4,498 3,99 17,947 1 17,947 9 6 mícháčka
zdivo nosné z cihel d14 105 Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných, spojené na pero a drážku na maltu M2 921,643 2,96 2728,06 1 2728,06 9 6 mícháčka
zdivo nosné z cihel d14 106 Zdivo komínů a ventilací z cihel M3 9,683 3,99 38,6352 1 38,6352 9 6 mícháčka
zdivo nosné z cihel d14 107 Zdivo pilířů z cihel  M3 1,342 3,99 5,35458 1 5,35458 9 6 mícháčka
zdivo nosné z cihel d14 108 Překlad keramický plochý KUS 379,000 0,08 30,32 1 30,32 9 6 mícháčka
zdivo nosné z cihel d14 109 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených M3 20,791 0,06 1,24746 1 1,24746 9 6 mícháčka
dodate15 110 Dodatečná izolace zdiva nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí M 253,885 0,1 25,3885 1 25,3885 10 4
žb p 16 111 Zřízení bednění překladů M2 7,875 0,96 7,56 1 7,56 19 4
žb p 16 112 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových M2 15,570 0,96 14,9472 1 14,9472 19 4 autojeřáb
žb p 16 113 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli T 0,152 18 2,736 1 2,736 8 4
žb p 16 114 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí T 0,215 18 3,87 1 3,87 8 4
žb p 16 115 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 M3 1,013 1,23 1,24599 1 1,24599 7 4 autobimíchávač, čerpadlo
žb p 16 116 Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 20/25 M3 1,752 1,23 2,15496 1 2,15496 7 4 autobimíchávač, čerpadlo
odstran17 117 Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových M2 15,570 0,12 1,8684 1 1,8684 19 4 autojeřáb
odstran17 118 Odstranění bednění překladů M2 7,875 0,12 0,945 1 0,945 19 4
osazování ocelových nosník18 119 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu T 6,729 11 74,019 1 74,019 2 4
osazování ocelových nosník18 120 Tepelná izolace mezi překlady  z polystyrénu M 71,250 0,41 29,2125 1 29,2125 2 4
osazování ocelových nosník18 121 Plentování jednostranné válcovaných nosníků cihlami M2 40,893 0,66 26,9894 1 26,9894 9 6 mícháčka
osazení prvk19 122 Kplt mtž .  plastového anglického dvorku  s mříží + 3x nástavec KUS 1,000 1,3 1,3 1 1,3 2 2
osazení prvk19 123 Jímka ŽB (v kotelně) KS 2,000 0,74 1,48 1 1,48 2 4
provedení p20 124 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami keramickými M3 0,243 4,92 1,19556 1 1,19556 9 2 mícháčka
provedení p20 125 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu M2 1 612,511 0,66 1064,26 1 1064,26 9 6 mícháčka
provedení p20 126 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou M 508,105 0,11 55,8916 1 55,8916 9 6 mícháčka
prvedení p21 127 Přizdívky   z cihel M2 79,808 0,66 52,6733 1 52,6733 9 6 mícháčka

prvedení p21 128
Přizdívky obvodového zdiva z tepelně izolačních minerálních desek  pro vnitřní zateplení na lehkou 
minerální maltu

M2 1 006,551 0,26 261,703 1 261,703 10 4

zásyp 22 129 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů/ v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním M3 1 191,134 1 1191,13 1 1191,13 2,5 5 nakladač

montáž ocelových konstrukcí 23 130
Kplt mtž . nosné ocelové konstrukce pro nové schodiště do 4.NP a  pro související  úpravu stropu nad 
3.NP (strop přilehlý ke shodišti)

T 0,827 32,3 26,7026 1 26,7026 11 4 stavební výtah

montáž ocelových konstrukcí 23 131
Kplt mtž  zesílení a podchycení stávajících stropních konstrukcí vč. případného vyřezání stávajícíh 
konstrukcí při provádění výměn a vč. nátěrů

T 2,250 32,3 72,675 1 72,675 11 4 stavební výtah

montáž ocelových konstrukcí 23 132 Kplt mtž  ocelové schodnice pro nenkovní schodiště T 0,096 31,3 3,0048 1 3,0048 11 4
montáž ocelových konstrukcí 23 133 Kplt mtž  ocelových příložek  stávajících dřevěných vaznic T 0,162 32,3 5,23002 1 5,23002 11 4 stavební výtah

montáž ocelových konstrukcí 23 134
Kplt mtž zesílení a podchycení stávajících stropních konstrukcí v místech kde bude nutné vyřezat 
stávající stropní konstrukci a provézt výměnu

T 0,850 32,3 27,455 1 27,455 11 4

bedn 31 135 Zřízení bednění podest schodišť a ramp M2 25,019 0,96 24,0182 1 24,0182 11 4
výztuž schodiš31 136 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí T 0,485 18 8,73 1 8,73 8 4
betonáž schodiš31 137 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 M3 3,461 1,23 4,25703 1 4,25703 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 140 3,28
zřízení bedn32 138 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť M2 27,152 0,96 26,0659 1 26,0659 19 4
betonáž stup32 139 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru M 58,320 1,08 62,9856 1 62,9856 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 141 3
odstran33 140 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých M2 25,019 0,12 3,00228 1 3,00228 19 4
odstran33 141 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť M2 27,152 0,12 3,25824 1 3,25824 19 4
osazení prefa žb strop24 142 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm KUS 8,000 1,73 13,84 1 13,84 2 4
zřízení bedn26 143 Zřízení bednění stropů deskových M2 631,606 0,96 606,342 1 606,342 19 4
zřízení bedn26 144 Zřízení bednění ztužujících věnců M2 33,716 0,96 32,3674 1 32,3674 19 4
zřízení bedn26 145 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln  plech pozinkovaný M2 551,377 0,96 529,322 1 529,322 28 4
zřízení bedn26 146 Zřízení podpěrné konstrukce stropů M2 1 114,832 0,8 891,866 1 891,866 19 4
zřízení bedn25 147 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce M2 24,531 0,96 23,5498 1 23,5498 19 4
zřízení bedn25 148 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků M2 9,990 0,8 7,992 1 7,992 19 4
výztuž strop27 149 Výztuž stropů betonářskou ocelí T 18,574 18 334,332 1 334,332 8 4
výztuž strop27 150 Výztuž stropů svařovanými sítěmi kari vč. přiváření výztuže k ocelovým stropním nosníkům T 3,968 18 71,424 1 71,424 8 4
výztuž strop27 151 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí T 0,589 18 10,602 1 10,602 8 4
výztuž strop27 152 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 T 0,592 18 10,656 1 10,656 8 4
výztuž strop27 153 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů T 3,142 11 34,562 1 34,562 8,2 4 autojeřáb
zazdívka zhlaví trám28 154 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2 KUS 48 0,23 11,04 1 11,04 9 6
zazdívka zhlaví trám28 155 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm KUS 106 0,23 24,38 1 24,38 9 6
zazdívka zhlaví trám28 156 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm KUS 52 0,23 11,96 1 11,96 9 6
betonáž vodorovných kcí29 157 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 M3 135,665 1,23 166,868 1 166,868 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 164,164.1 6,28
betonáž vodorovných kcí29 158 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 16/20 M3 69,692 1,23 85,7212 1 85,7212 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 164,164.1 6,28
betonáž vodorovných kcí29 159 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 M3 1,576 1,23 1,93848 1 1,93848 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 164,164.1 6,28
betonáž vodorovných kcí29 160 Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 M3 3,272 1,23 4,02456 1 4,02456 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 163 6,28
betonáž vodorovných kcí29 161 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 M3 7,778 1,23 9,56694 1 9,56694 7 4 autodomíchávač, čerpadlo 162 6,28
odstran30 162 Odstranění bednění ztužujících věnců M2 33,716 0,12 4,04592 1 4,04592 19 4
odstran30 163 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce M2 24,531 0,12 2,94372 1 2,94372 19 4
odstran30 164 Odstranění bednění stropů deskových a trámových nebo kazetových a přestojkování M2 631,606 0,12 75,7927 1 75,7927 19 4

30 164.1 odstojkování stropů M3 632,606 0,16 101,217 1 101,217 19 4
odstran30 165 Odstranění podpěrné konstrukce stropů M2 1 124,822 0,12 134,979 1 134,979 19 4

klempí31 166
Demontáž plechová krytina hladká  plocha přes 25 m2 vč. veškerých doplňků, oplechování, lemování, 
odvětracích hlavic, nástřešních žlabů.

M2 903,601 0,23 207,828 1 207,828 30 6

klempí31 167 Demontáž sklolaminátové krytiny střech z desek nebo rolí sklonu do 30° M2 72,080 0,23 16,5784 1 16,5784 30 6

tesa 32 168
Demontáž části stávajícího bednění střech z prken vč. potřebného vyřezání (poškozené bednění a v 
místě úpravy střechy - např.pro vikýře)

M2 135,540 0,12 16,2648 1 16,2648 30 6

tesa 32 169 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 M 57,800 0,51 29,478 1 29,478 19,2 8 autojeřáb
tesa 32 170 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 M 7,200 0,51 3,672 1 3,672 19,2 8 autojeřáb
tesa 32 171 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 M 34,500 0,51 17,595 1 17,595 19,2 8 autojeřáb
tesa 32 172 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m M 220,000 0,51 112,2 1 112,2 19,2 8
tesa 32 173 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m M 44,000 0,51 22,44 1 22,44 19,2 8
tesa 32 174 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m M2 72,080 0,14 10,0912 1 10,0912 19,2 8
tesa 32 175 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm M2 871,705 0,14 122,039 1 122,039 19,2 8
tesa 32 176 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů M2 823,851 0,14 115,339 1 115,339 19,2 8
tesa 32 177 Demontáž záklopů stropů z překládaných prken - celková  tl. záklopu 42 mm M2 544,464 0,14 76,225 1 76,225 19,2 8
tesa 32 178 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 M 259,016 0,51 132,098 1 132,098 19,2 8
tesa 32 179 Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 M 54,400 0,51 27,744 1 27,744 19,2 8
tesa 32 180 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm M2 520,322 0,14 72,8451 1 72,8451 19,2 8
tesa 33 181 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 M 1 651,000 0,44 726,44 1 726,44 19 4 autojeřáb
tesa 33 182 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 M 128,000 0,44 56,32 1 56,32 19 4 autojeřáb
tesa 33 183 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 M 28,000 0,44 12,32 1 12,32 19 4 autojeřáb
tesa 33 184 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 M 220,000 0,44 96,8 1 96,8 19 4 autojeřáb
tesa 33 185 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 M 1,000 0,44 0,44 1 0,44 19 4 autojeřáb
tes
ařs

33 186
Kompletní montáž  nového střešního vikýře. vč. bednění střechy a stěn a vč. spojvacích prvků a 
staveništního přesunu hmot KUS 8 2,04 16,32 1 16,32 19 4 autojeřáb

tes
ařs

33 187
Kompletní montáž konstrukce věžiček pro VZT. vč. bednění,  spojvacích prvků a staveništního 
přesunu hmot. KUS 4 2,36 9,44 1 9,44 19 4 autojeřáb

tes
ařs

33 188
Kompletní montáž konstrukce rohové fiály "1 a 2".  vč.  bednění, spojvacích prvků a staveništního 
přesunu hmot. KUS 6 1,3 7,8 1 7,8 19 4 autojeřáb

tes
ařs

33 189
Kompletní montáž  konstrukce pro odtah VZT z CHÚC-B nad střechu objektu.  vč. bednění, větrací 
mřížek  spojovacích prvk KUS 1 2,36 2,36 1 2,36 19 4 autojeřáb

tes
ařs

33 190
Kompletní montáž nové tesařské konstrukce věže s kotvením pro zvon.vč. bednění z prken, 
impregnace prvků, spojo SOUB 1 - - 1 - 19 4 autojeřáb

tesa 33 191 Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve M2 46,900 0,96 45,024 1 45,024 19 4 autojeřáb
tesa 33 192 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz M2 908,903 0,96 872,547 1 872,547 19 4 autojeřáb

tesa 33 193
Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm (v místě výměny poškozené bednění a v místě úpravy 
střechy - např.pro vikýře)

M2 110,000 0,96 105,6 1 105,6 19 4

tesa 33 194 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° M 1 140,593 0,44 501,861 1 501,861 19 4
tesa 33 195 Kplt montáž difůzně otevřené střešní folie M2 990,003 0,2 198,001 1 198,001 19 4
tepelná izolace st34 196 deska minerální střešní izolační pro izolaci  tl. 200 mm M2 580,502 0,57 330,886 1 330,886 10 4
povlaková krytina35 197 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým M2 252,720 0,61 154,159 1 154,159 10 4
povlaková krytina35 198 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním M2 152,820 0,61 93,2202 1 93,2202 10 4
povlaková krytina35 199 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše M2 252,720 0,61 154,159 1 154,159 10 4
povlaková krytina35 200 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP M2 152,820 0,61 93,2202 1 93,2202 10 4
povlaková krytina35 203 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech T 2,420 0,01 0,0242 1 0,0242 2 4 stavební výtah

povlaková krytina35 204 Kplt mtž  bezpečnostní systému střechy pro údržbové a montážní práce  SOUB 1,000 - - 1 - 2 4

skl 36 205 Penetrace (skladba střech nad přístavbami S401) M2 110,250 0,09 9,9225 1 9,9225 2 4
skl 36 206 Hydroizolace SBS (skladba střech nad přístavbami S401) M2 110,250 0,12 13,23 1 13,23 10 4
skl 36 207 Spádové klíny EPS 100 S tl. 160 mm (skladba střech nad přístavbami S401) M2 110,250 0,15 16,5375 1 16,5375 10,2 8
skl 36 208 Tepelná izolace EPS 100 S tl. 80 mm (skladba střech nad přístavbami S401) M2 110,250 0,15 16,5375 1 16,5375 10,2 8
skl 36 209 Separační textilie 100%PP(skladba střech nad přístavbami S401) M2 110,250 0,12 13,23 1 13,23 2 4
skl 36 210 Hydroizolační folie PVC-P určená k mechanickému kotvení (skladba střech nad přístavbami S401) M2 110,250 0,12 13,23 1 13,23 10 4
skl 37 214 Penetrace (skladba střech nad stacionářem S212) M2 142,480 0,09 12,8232 1 12,8232 2 4
skl 37 215 Pás SBS modifikovaného asfalt. S hliníkovou vložkou (skladba střech nad stacionářem S212) M2 142,480 0,12 17,0976 1 17,0976 10 4
skl 37 216 EPS 100 S ve spádu 3% tl. 120 mm (skladba střech nad stacionářem S212) M2 142,480 0,15 21,372 1 21,372 10,2 8
skl 37 217 Perimetrové desky z eps polystyrenu s uzavřenou povrchovou strukturou tl. 80 mm (skladba střech M2 142,480 0,15 21,372 1 21,372 10,2 8
skl 37 218 Hydroizolace z PVC -P určená pro vegetační střechy (skladba střech nad stacionářem S212) M2 142,480 0,12 17,0976 1 17,0976 10 4
skl 37 219 Separační textílie (skladba střech nad stacionářem S212) M2 142,480 0,12 17,0976 1 17,0976 2 4
skl 37 220 Nopová folie s perforacemi na horním povrchu tl. 20 mm (skladba střech nad stacionářem S212) M2 142,480 0,12 17,0976 1 17,0976 2 4
skl 37 221 Geotextílie filtrační (skladba střech nad stacionářem S212) M2 142,480 0,12 17,0976 1 17,0976 2 4
skl 37 222 Vegetační substrát tl. 80 mm (skladba střech nad stacionářem S212) M3 11,398 0,76 8,66278 1 8,66278 2 4
skl 38 225 Krokve 100/140 mm (skladba střech spojovacích krčků S407) M2 49,600 0,96 47,616 1 47,616 19 4
skl 38 226 1x OSB deska tl. 18mm (skladba střech spojovacích krčků S407) M2 49,600 0,96 47,616 1 47,616 19,2 8
skl 38 227 Samolepící pás z sbs modifik. Asfaltu s hliníkovou vložkou (skladba střech spojovacích krčků S407) M2 49,600 0,12 5,952 1 5,952 10 4
skl 38 228 Tepelně izolační pir desky tl. 160 mm (skladba střech spojovacích krčků S407) M2 49,600 0,15 7,44 1 7,44 10,2 8
skl 38 229 Samolepící pás z sbs modifik. Asfaltu s hliníkovou vložkou (skladba střech spojovacích krčků S407) M2 49,600 0,12 5,952 1 5,952 10 4
skl 38 230 Latě 40/60 mechanicky kotvené (skladba střech spojovacích krčků S407) M2 49,600 0,96 47,616 1 47,616 19 4
skl 38 231 Prkenné bednění tl. 24mm (skladba střech spojovacích krčků S407) M2 49,600 0,96 47,616 1 47,616 19,2 8
skl 38 232 Separační vrstva (skladba střech spojovacích krčků S407) M2 49,600 0,12 5,952 1 5,952 2 4
skl 38 233 Titanzinková falcovaná střešní krytina se stojatou dvojitou drážkou, tl. Plechu 0,7 mm, typ modrošedý M2 49,600 0,97 48,112 1 48,112 28 4

klempí39 236
Krytiny z titanzinkového TiZn plechu  hladké střešní, s úpravou krytiny u prostupů a výčnělků ze svitků 
systém dvojité stojaté M2 923,203 1,13 1043,22 1 1043,22 28 4

klempí39 237

Ostatní prvky střešní z titanzinkového TiZn plechu- úžlabí systém dvojité stojaté drážky  přes 10 st., 
s jednoduchou a příd, hřeben systém dvojité stojaté drážky plech, střechy sedlové s odvětrání, nároží 
systém dvojité stojaté drážky plech s lištou,sněhové zachytávače, dvoutrubkové systém dvojité stojaté 
drážky

M 308,000 0,56 172,48 1 172,48 28 4

klempí39 238 Oplechování říms pod nadřímsovým (nástřešním)  žlabem z  TiZn s pokladním plechem M 174,240 0,56 97,5744 1 97,5744 28 4
klempí39 239 Oplechování okapů tvrdá krytina z  TiZn  s pokladním plechem M 11,000 0,56 6,16 1 6,16 28 4
klempí39 240 K/106 - kompletní oplechování stříšky z titanzinkového plechu M2 4,720 1,13 5,3336 1 5,3336 28 4
klempí39 241 K/413 - kompletní oplechování stříšky rohové fiály 1 z titanzinkového plechu M2 5,760 1,13 6,5088 1 6,5088 28 4
klempí39 242 K/414 - kompletní oplechování stříšky rohové fiály 2 z titanzinkového plechu M2 12,000 1,13 13,56 1 13,56 28 4
klempí39 243 K/415 - kompletní oplechování věžičky (vnější + vnitřní) z titanzinkového plechu M2 6,000 1,13 6,78 1 6,78 28 4
klempí39 244 K/417 - kompletní oplechování komínového tělesa (boky+lemování) z titanzinkového plechu M2 1,440 1,13 1,6272 1 1,6272 28 4
klempí39 245 Krytina a oplechování obloukového střešního vikýře z titanzinkového plechu KUS 8,000 0,69 5,52 1 5,52 28 4
klempí39 246 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech T 16,730 0,01 0,1673 1 0,1673 2 4

klempí39 247
Lemování, oplechování říms, štítů, okapů z titanzinkového TiZn plechu- štítů systém dvojité stojaté 
drážky plechs lištou

M 14,400 0,56 8,064 1 8,064 28 4

klempí39 248 Oplechování atik z TiZn M 86,970 0,56 48,7032 1 48,7032 28 4
montáž ocelových konstrukcí 40 249 Kplt mtž . bezpečnostní systému střechy pro údržbové a montážní práce SOUB 1 - - 1 - 28 4
montáž ocelových konstrukcí 40 250 Kplt mtž ocelové konstrukce  vynášejících jednotky VZT nad stávající podlahu ve 4.NP T 0,797214 32,3 25,75 1 25,75 28 4
osazení výlezu na st41 251 Kompletní montáž "O212" - sedlový pásový světlík 280x150cm z hliníkových profilů. KUS 2,000 2,04 4,08 1 4,08 2 4

osazení výlezu na st41 252 K/422 - kompletní montáž  střešního výlezu  60x80cm KUS 3 2,04 6,12 1 6,12 2 4 autojeřáb

hrubý rozvod kanalizace42 253 Hrubý rozvod- Potrubí kanalizace včetně příslušenství  a příslušných zednických pracech 1.PP M 22 1,11 24,42 1 24,42 13 4
hrubý rozvod kanalizace42 254 Přesun hmot (kanalizace) 1.PP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah
hrubý rozvod vodovodu43 255 Hrubý rozvod- Potrubí vodovodní včetně příslušenství 1.PP M 90 1,3 117 1 117 14 4
hrubý rozvod vodovodu43 256 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50  1.PP M 90 0,3 27 1 27 14 4
hrubý rozvod vodovodu43 257 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80  1.PP M 90 0,3 27 1 27 14 4
hrubý rozvod vodovodu43 258 Přesun hmot (vodovodní potrubí)  1.PP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah
hrubý rozvod kanalizace42 259 Hrubý rozvod- Potrubí kanalizace včetně příslušenství a příslušných zednických pracech 1.NP M 421,000 1,11 467,31 1 467,31 13 4
hrubý rozvod kanalizace42 260 Zkouška těsnosti kanalizace DN  do 200 1.NP M 421,000 0,3 126,3 1 126,3 13 4
hrubý rozvod kanalizace42 261 Přesun hmot (kanalizace) 1.NP T 2,000 0,01 0,02 1 0,02 2 4 stavební výtah
hrubý rozvod vodovodu43 262 Hrubý rozvod- Potrubí vodovodní včetně příslušenství a příslušných zednických pracech 1.NP M 990,000 1,3 1287 1 1287 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 263 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50  1.NP M 990,000 0,3 297 1 297 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 264 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80  1.NP M 990,000 0,3 297 1 297 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 265 Přesun hmot (vodovodní potrubí)  1.NP T 2,000 0,01 0,02 1 0,02 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod kanalizace42 266 Hrubý rozvod-Potrubí kanalizace včetně příslušenství 2.NP M 361 1,11 400,71 1 400,71 13 4

hrubý rozvod kanalizace42 267 Zkouška těsnosti kanalizace DN  do 200 2.NP M 361 0,3 108,3 1 108,3 13 4

hrubý rozvod kanalizace42 268 Přesun hmot (kanalizace) 2.NP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod vodovodu43 269 Hrubý rozvod-Potrubí vodovodní včetně příslušenství 2.NP M 606 1,3 787,8 1 787,8 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 270 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50  2.NP M 606 0,3 181,8 1 181,8 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 271 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80  2.NP M 606 0,3 181,8 1 181,8 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 272 Přesun hmot (vodovodní potrubí)  2.NP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod kanalizace42 273 Hrubý rozvod-Potrubí kanalizace včetně příslušenství  a příslušných zednických pracech 3.NP M 286 1,11 317,46 1 317,46 13 4

hrubý rozvod kanalizace42 274 Zkouška těsnosti kanalizace DN  do 200 3.NP M 286 0,3 85,8 1 85,8 13 4

hrubý rozvod kanalizace42 275 Přesun hmot (kanalizace) 3.PP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod vodovodu43 276 Hrubý rozvod-Potrubí vodovodní včetně příslušenství 3.NP M 478 1,3 621,4 1 621,4 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 277 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50  3.NP M 478 0,3 143,4 1 143,4 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 278 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 3.NP M 478 0,3 143,4 1 143,4 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 279 Přesun hmot (vodovodní potrubí)  3.NP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod kanalizace42 280 PHrubý rozvod-otrubí kanalizace včetně příslušenství  a příslušných zednických pracech 4.NP M 166 1,11 184,26 1 184,26 13 4

hrubý rozvod kanalizace42 281 Zkouška těsnosti kanalizace DN  do 200 4.NP M 166 0,3 49,8 1 49,8 13 4

hrubý rozvod kanalizace42 282 Přesun hmot (kanalizace )4.NP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod vodovodu43 283 Hrubý rozvod-Potrubí vodovodní včetně příslušenství 4.NP M 210 1,3 273 1 273 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 284 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50  4.NP M 210 0,3 63 1 63 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 285 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 4.NP M 210 0,3 63 1 63 14 4

hrubý rozvod vodovodu43 286 Přesun hmot (vodovodní potrubí)  4.NP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 287 Rozvod elektra,vč. Přesunu hmot M 33470 0,1 3347 1 3347 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 288 Hrubý rozvod-elektrická zabezpečovací signalizace- kabely, elektroinstalační materiál a příslušenství SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 289
Hrubý rozvod-strukturovaná kabeláž SK- vč. Datového rozvaděče, zdroje UPS, aktivních prvků, optiky 
a příslušenství, access point, čtečky docházkového systému, pobočkové telefonní ústředny, 
elektroinstalačního materiálu a kabelů

SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 290
Hrubý rozvod-dorozumívací zařízení sestra pacient- vč. Systémových zásuvek, softwaru, rozvaděče, 
konektorl, kabelů a elektroinstalačního materiálu, pacientských terminálů, nouzových a potvrzovacích 
tlačítek, pokojových světel, pokojových terminálů, sesterských terminálů, switchů, příslušenství, zdrojů

SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 291 Hrubý rozvod-jednotný čas- vč. Elektroinstalačních materiálů a kabelů SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 292 Hrubý rozvod-společná televizní anténa STA, vč. Kabelů a elektroinstalačního materiálu SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 293 Hrubý rozvod-kamerový systém CCTV, vč. Kabelů a elektroinstalačního materiálu SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 294 Hrubý rozvod-videotelefony, vč. Kabelů a elektroinstalačního materiálu SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 295

Hrubý rozvod-elektrická požární signalizace a evakuační rozhlas, vč. Kabelů s funkční schopností 
systému při požáru dle  ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující, kabelů bez fční schopnosti 
systému při požáru včetně ukončení a prořezu, instalačních trubek a krabic ((samozhášivý, 
hezhalogenový, odolná proti šíření plamene), požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, 
ZP27/2008 a STN 92 0205, elektroinstalační materiál bez funkční schopnosti při požáru

SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 296

Hrubý rozvod-elektrická požární signalizace, vč.Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při 
požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a, Silové kabely s funkční schopnosti systému při 
požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a sp, Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 
12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu,  Sdělovací kabely bez funkční 
schopnosti, Tuhá trubka odolná šíření plamene, samozhášivá,  Elektroinstalační materiál

SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra44 297 Hrubý rozvod-sledování požárních klapek, vč. Elektroinstalace, rozvaděče, HZS, softwate, revize SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod vytáp45 298 Potrubí UT včetně příslušenství  M 2825 1,04 2938 1 2938 16 4

hrubý rozvod vytáp45 299 Zkouška těsnosti potrubí UT M 2825 0,3 847,5 1 847,5 16 4

hrubý rozvod vytáp45 300 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m T 5,258 0,01 0,05258 1 0,05258 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod MaR46 301 hrubý rozvod-měření a regulace, montáž vč. příslušenství SOUB 1 - - 1 - 31 4 stavební výtah

hrubý rozvod VZT47 302 hrubý rozvod- vzduchotechnika, kompletní montáž vč. Příslušenství SOUB 1 - - 1 - 18 4 stavební výtah

příprava pro gastrotechnologii48 303 příprava 1. NP gastrotechnologie SOUB 1 - - 1 - 2 4 stavební výtah

příprava pro gastrotechnologii48 304 příprava 4. NP gastrotechnologie SOUB 2 - - 1 - 2 4 stavební výtah

osazení oken49 305 Kompletní montáž - okno dřevěné KUS 155,000 0,64 99,2 1 99,2 2 4 stavební výtah

montáž venkovních dve50 306 Kompletní montáž  - sekční garážová protipožární vrata KUS 1,000 0,64 0,64 1 0,64 2 4 stavební výtah
montáž venkovních dve50 307 Kompletní montáž  - prosklené vstupní zádveří z hliníkových profilů. KUS 1,000 0,64 0,64 1 0,64 2 4 stavební výtah
montáž venkovních dve50 308 Kompletní montáž- venkovní ocelové dveře. KUS 1,000 0,64 0,64 1 0,64 2 4
montáž venkovních dve50 309 Kompletní montáž - hlavní vstupní dřevění prosklené dveře.  KUS 1,000 0,64 0,64 1 0,64 2 4

úprava povrchu strop51 310 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně M2 1 033,251 0,47 485,628 1 485,628 9 6
úprava povrchu strop51 311 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy M2 46,769 0,13 6,07997 1 6,07997 9 6
úprava povrchu strop51 312 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty M2 1 033,251 0,49 506,293 1 506,293 9,2 10
úprava povrchu strop51 313 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem M2 159,305 0,49 78,0595 1 78,0595 8,2 8
úprava povrchu strop51 314 Minerální stěrkavnitřních rovných stropů M2 1 033,251 0,13 134,323 1 134,323 9 6
úprava povrchu strop51 315 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně M2 918,308 0,73 670,365 1 670,365 9 6 silo, míchačka
úprava povrchu strop51 316 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně M2 74,976 0,73 54,7325 1 54,7325 9 6 silo, míchačka
úprava povrchu strop51 317 Sanační omítka vnitřních ploch stropů , prováděná včetně sanačního postřiku ručně štuková M2 88,020 0,73 64,2546 1 64,2546 9 6 silo, míchačka
úprava povrch52 320 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně M2 7 349,348 0,47 3454,19 1 3454,19 9 6
úprava povrch52 321 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy M2 170,060 0,13 22,1078 1 22,1078 9 6 míchačka
úprava povrch52 322 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty M2 6 143,171 0,49 3010,15 1 3010,15 9,2 10
úprava povrch52 323 Minerální stěrka vnitřních stěn M2 6 143,171 0,13 798,612 1 798,612 9 6
úprava povrch52 324 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně M2 6 143,171 0,73 4484,51 1 4484,51 9 6 silo, míchačka
úprava povrch52 325 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, hladká svislých konstrukcí stěn M2 1 206,177 0,73 880,509 1 880,509 9 6 silo, míchačka

úprava povrch52 326
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách ručně 
štuková

M2 336,169 0,9 302,552 1 302,552 9 6 silo, míchačka

úprava povrch52 327 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva maltou M2 204,555 0,5 102,278 1 102,278 9 6 míchačka
úprava povrch52 328 Doplnění poškozených ozdobných  prvků vnitřních omítek v kapli a  na chodbách M 65,000 0,12 7,8 1 7,8 9 6 silo, míchačka

úprava povrch52 329 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně M2 39,967 0,73 29,1759 1 29,1759 9 6 silo, míchačka

osazení parapet52.1 330 Kplt. mtž dřevěných parapet. Desek M 153,060 0,41 62,7546 1 62,7546 19 4
kroč 53 331 Deska minerální normální pro izolaci podlah pro kročejový útlum M2 1 566,588 0,15 234,988 1 234,988 10,2 8
tepelná izolace konstrukcí54 332 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci M2 2 706,310 0,15 405,947 1 405,947 10,2 8
tepelná izolace konstrukcí54 333 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE M2 2 421,750 0,25 605,438 1 605,438 10,2 8
tepelná izolace konstrukcí54 334 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem M2 284,560 0,26 73,9856 1 73,9856 10,2 8
tepelná izolace konstrukcí54 335 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech T 16,421 0,15 2,46315 1 2,46315 10,2 8 stavební výtah
separa55 336 Fólie separační PE M2 2 785,013 0,1 278,501 1 278,501 2 4
separa55 337 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou M2 335,670 0,35 117,485 1 117,485 9 2
výztuž mazanin56 338 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari T 13,906 18 250,308 1 250,308 8 4
mazaniny, pot57 339 Vyrovnávací cementový potěr  ze suchých směsí provedený v pásu M3 5,147 1,24 6,38203 1 6,38203 7 2 autodomíchávač,čerpadlo
mazaniny, pot57 340 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný M3 11,434 1,24 14,1782 1 14,1782 7 4 autodomíchávač,čerpadlo
mazaniny, pot57 341 Povrchová úprava podlah betonovou stěrkou tl min. 10 mm vč. penetrace a adhézního můstku. M2 108,592 0,47 51,0382 1 51,0382 7 4
mazaniny, pot57 342 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 M3 49,053 1,24 60,8257 1 60,8257 7 4 autodomíchávač,čerpadlo 359 15
mazaniny, pot57 343 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 M3 38,765 1,24 48,0686 1 48,0686 7 4 autodomíchávač,čerpadlo 359 15
mazaniny, pot57 344 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25 M3 95,277 1,24 118,143 1 118,143 7 4 autodomíchávač,čerpadlo 359 15
násypy pod podlahy58 345 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva se zhutněním M3 55,095 1,45 79,8878 1 79,8878 2 4 stavební výtah
násypy pod podlahy58 346 Násyp pod podlahy z keramzitu M3 0,773 1,45 1,12085 1 1,12085 2 4 stavební výtah
tesa 59 347 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek cementotřískových na sraz šroubovaných M2 521,06 1,09 567,955 1 567,955 2,19 8
tesa 59 348 Podlahové kce podkladové z desek OSB  nebroušených na pero a drážku šroubovaných M2 702,205 1,09 765,403 1 765,403 2,19 8

tesa 59 349 Kompletní montáž  nosné konstrukce zvýšeného podia (v kapli)  z  dřevěných hranolů 100/100 mm M2 16,56 1,09 18,0504 1 18,0504 2,19 8

tesa 59 350
Kompletní montážnosné konstrukce zvýšené podlahy ve 4.NP : nosná tesařská konstrukce z 
"žebříčků" tvořených z fošen 50/100 mm M2 221,855 1,09 241,822 1 241,822 2,19 8

tesa 59 351 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva  s výměnami M 72 0,12 8,64 1 8,64 2,19 8
tesa 59 352 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení KPL 1 - - 1 - 2,19 8
provedení nášlapné vrstvy podlah60 353 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm M 15,120 0,61 9,2232 1 9,2232 22 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 354 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm M 15,120 0,61 9,2232 1 9,2232 22 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 355 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm M 125,790 0,61 76,7319 1 76,7319 22 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 356 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm M 7,920 0,61 4,8312 1 4,8312 22 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 357 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem M2 124,710 1,23 153,393 1 153,393 20 4

provedení nášlapné vrstvy podlah60 358
Montáž podlah venkovních keramických slinutých mrazuvzdorných  (na balkonech) vč. ukončujících 
tvarovek s okapní hranou

M2 21,440 1,12 24,0128 1 24,0128 20 4

provedení nášlapné vrstvy podlah60 359 Podlahy penetrace podkladu M2 159,521 0,09 14,3569 1 14,3569 2 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 360 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou M2 16,000 0,09 1,44 1 1,44 7 2
provedení nášlapné vrstvy podlah60 361 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech T 4,169 0,01 0,04169 1 0,04169 2 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 362 Montáž obkladu stupňů deskami z kamene tvrdého M 43,200 0,61 26,352 1 26,352 22 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 363 Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými z kamene tvrdého M 43,200 0,61 26,352 1 26,352 22 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 364 Montáž obkladu soklů svislých deskami z kamene M 139,360 0,61 85,0096 1 85,0096 22 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 365 Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic lepených flexibilním tmelem M2 149,440 1,23 183,811 1 183,811 20 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 366 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech T 16,397 0,01 0,16397 1 0,16397 2 4
provedení nášlapné vrstvy podlah60 367 Soklíky z barevného litého teraca rovné tl 20 mm výšky do 150 mm s požlábkem M 67,680 0,61 41,2848 1 41,2848 7 4

provedení nášlapné vrstvy podlah60 368
Podlahy z barevného litého teraca   tl 30 mm (vč. dodávky drtě), penetrace podkladu a dilatací do 
čtverců 1,05 x 1,05 m (ocelové niklované pásky)

M2 136,770 2,99 408,942 1 408,942 7,2 8

provedení nášlapné vrstvy podlah60 369 Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech T 11,273 0,01 0,11273 1 0,11273 2 4

provedení nášlapné vrstvy podlah60 370
Kplt. mtž   dřevěné parketové podlahy vč. pentrace podkladu, lepidla, olištování, broušení, tmelení a 
lakování

M2 124,890 0,74 92,4186 1 92,4186 21,2 8

provedení nášlapné vrstvy podlah60 371 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech T 2,498 0,01 0,02498 1 0,02498 2 4

provedení nášlapné vrstvy podlah60 372
Kplt. mtž  podlahové krytiny z přírodního linolea  tl. 2mm  vč. požlábku z podlahoviny s vytažením do 
výše 10cm na stěnu

M2 1 264,410 0,32 404,611 1 404,611 21,2 8

provedení nášlapné vrstvy podlah60 373
Kplt. mtž  protiskluzové zátěžové vinylové podlahové krytina tl. 2mm (PVC - PROTISKLUZOVÉ) vč. 
požlábku z podlahoviny s vytažením do výše 10cm na stěnu

M2 245,980 0,32 78,7136 1 78,7136 21,2 8

provedení nášlapné vrstvy podlah60 374 Kplt. mtž  podlahové krytiny ze zátěžového koberce vč. Soklu M2 17,565 0,32 5,6208 1 5,6208 21 4
provedení maleb61 375 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech M2 12 026,986 0,22 2645,94 1 2645,94 2 4
provedení maleb61 376 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech M2 12 026,986 0,45 5412,14 1 5412,14 2 4
provedení maleb61 377 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti M2 12 026,986 0,09 1082,43 1 1082,43 23 4

kompletace elektra62 378 kompletace elektra SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah
kompletace elektra62 379 Pripojení zařízení cizí technologie KS 51,000 0,75 38,25 1 38,25 15 4
kompletace elektra62 380 Připojení VZT techniky KS 11,000 0,2 2,2 1 2,2 15 4
kompletace elektra62 381 Připojení ZTI techniky KS 10,000 0,2 2 1 2 15 4
kompletace elektra62 382 elektrická zabezpečovací signalizace- kabely, elektroinstalační materiál a příslušenství SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

kompletace elektra62 383
kompletace strukturovaná kabeláž SK- vč. Datového rozvaděče, zdroje UPS, aktivních prvků, optiky a 
příslušenství, access point, čtečky docházkového systému, pobočkové telefonní ústředny, 
elektroinstalačního materiálu a kabelů

SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

kompletace elektra62 384
dorozumívací zařízení sestra pacient- vč. Systémových zásuvek, softwaru, rozvaděče, konektorl, 
kabelů a elektroinstalačního materiálu, pacientských terminálů, nouzových a potvrzovacích tlačítek, 
pokojových světel, pokojových terminálů, sesterských terminálů, switchů, příslušenství, zdrojů

SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

kompletace elektra62 385 jednotný čas- vč. Elektroinstalačních materiálů a kabelů SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah
kompletace elektra62 386 společná televizní anténa STA, vč. Kabelů a elektroinstalačního materiálu SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah
kompletace elektra62 387 kamerový systém CCTV, vč. Kabelů a elektroinstalačního materiálu SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah
kompletace elektra62 388 videotelefony, vč. Kabelů a elektroinstalačního materiálu SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

kompletace elektra62 389

elektrická požární signalizace a evakuační rozhlas, vč. Kabelů s funkční schopností systému při 
požáru dle  ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující, kabelů bez fční schopnosti systému při 
požáru včetně ukončení a prořezu, instalačních trubek a krabic ((samozhášivý, hezhalogenový, odolná 
proti šíření plamene), požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205, 
elektroinstalační materiál bez funkční schopnosti při požáru

SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

kompletace elektra62 390

elektrická požární signalizace, vč.Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 
27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a, Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 
27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a sp, Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 
a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu,  Sdělovací kabely bez funkční schopnosti, Tuhá trubka 
odolná šíření plamene, samozhášivá,  Elektroinstalační materiál

SOUB 1 - - 1 - 15 4 stavební výtah

kompletace elektra62 391 sledování požárních klapek, vč. Elektroinstalace, rozvaděče, HZS, softwate, revize SOUB 1 - - 1 - 15 4
kompletace topení63 392 Osazení otopného tělesa litinového po nátěru M2 640,66 0,83 531,748 1 531,748 16 4
kompletace topení63 393 Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou M2 640,66 0,3 192,198 1 192,198 16 4
kompletace topení63 394 Montáž otopného tělesa litinového článkového M2 297,87 0,83 247,232 1 247,232 16 4
kompletace topení63 395 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm KS 26 0,64 16,64 1 16,64 16 4
kompletace topení63 396 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m T 8,614 0,01 0,08614 1 0,08614 2 4 stavební výtah
kompletace MaR64 397 Kompletace- měření a regulace SOUB 1 - - 1 - 31 4
kompletace VZT65 398 Kompletace- VZT SOUB 1 - - 1 - 18 4
kompletace gastrotechnologie66 399 Kompletace gastritechnologie 1.NP SOUB 1 - - 1 - 2 4
kompletace gastrotechnologie66 400 Kompletace gastrotechnologie 4.NP SOUB 1 - - 1 - 2 4
provedení SDK kcí67 401 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m T 88,625 0,01 0,88625 1 0,88625 2 4 stavební výtah
provedení SDK kcí67 402 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 40 mm EI 90 Rw 50 dB M2 14,966 1,15 17,2109 1 17,2109 27 4
provedení SDK kcí67 403 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 80 mm EI 90 Rw 55 dB M2 364,076 1,15 418,687 1 418,687 27 4
provedení SDK kcí67 404 SDK příčka instalační tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 2x75 mm M2 78,094 1,15 89,8081 1 89,8081 27 4
provedení SDK kcí67 405 SDK příčka základní penetrační nátěr M2 457,136 0,45 205,711 1 205,711 27 4

provedení SDK kcí67 406
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní tl. 12,5 mm,

M2 16,310 1,15 18,7565 1 18,7565 27 4

provedení SDK kcí67 407
Podhled (z požární odolností EI 45) ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deska

M2 585,385 1,15 673,193 1 673,193 27 4

provedení SDK kcí67 408
Podhled (z požární odolností EI 60) ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deska

M2 436,540 1,15 502,021 1 502,021 27 4

provedení SDK kcí67 409
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou

M2 159,270 1,15 183,161 1 183,161 27 4

provedení SDK kcí67 410 Opláštění rozvodů  ZTI, VZT ,  atd...  SDK deskami protipožárními tl. 15mm M2 20,000 1,15 23 1 23 27 4

provedení SDK kcí67 411
Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou protipožární  tl. 15 mm, vč. min

M2 817,815 1,15 940,487 1 940,487 27 4

provedení SDK kcí67 412
Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou protipožární voděvzdornou  

M2 21,110 1,15 24,2765 1 24,2765 27 4

provedení SDK kcí67 413
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného 
tvaru 

M 449,000 1,15 516,35 1 516,35 27 4

provedení SDK kcí67 414 SDK podhled základní penetrační nátěr M2 2 487,520 0,45 1119,38 1 1119,38 27 4
provedení SDK kcí67 415 SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m M 15,600 0,41 6,396 1 6,396 27 4
provedení SDK kcí67 416 Podhled z cementotřískových desek tl. 10mm vč. mtž podkladního dřevěného roštu M2 54,560 1,15 62,744 1 62,744 19 4
osazovaní za68 417 Montáž klozetu závěsného 1.NP KUS 6,000 0,75 4,5 1 - 13,14 2
osazovaní za68 418 Montáž předstěnových systémů pro zazdění 1.NP KPL 6,000 - - 1 - 27 4
osazovaní za68 419 Montáž klozetových mís normálních 1.NP KUS 2,000 0,75 1,5 1 1,5 13,14 2
osazovaní za68 420 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených 1.NP KUS 2,000 0,75 1,5 1 1,5 13,14 2
osazovaní za68 421 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 1.NP KUS 16,000 0,75 12 1 12 13,14 2
osazovaní za68 422 Montáž dřezů 1.NP KUS 4,000 0,75 3 1 3 13,14 2
osazovaní za68 423 Ostatní zednické výpomoce pro zařizovací předměty 1.NP KPL 1,000 - - 1 - 9 2
osazovaní za68 424 Ostatní propojovací a dopojovací práce (zejména připojení technologických zařízení) 1.NP KPL 1,000 - - 1 - 13,14 2
osazovaní za68 425 Přesun hmot zařizovací předměty 1.NP T 2,000 0,01 0,02 1 0,02 2 4
osazovaní za68 426 Montáž klozetu závěsného 2.NP KUS 18,000 0,75 13,5 1 13,5 13,14 2
osazovaní za68 427 Montáž předstěnových systémů pro zazdění 2.NP KUS 18,000 - - 1 - 27 4
osazovaní za68 428 Montáž klozetových mís normálních 2.NP KUS 1,000 0,75 0,75 1 0,75 13,14 2
osazovaní za68 429 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených 2.NP KUS 1,000 0,75 0,75 1 0,75 13,14 2
osazovaní za68 430 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 2.NP KUS 22,000 0,75 16,5 1 16,5 13,14 2
osazovaní za68 431 Montáž dřezů 2.NP KUS 6,000 0,75 4,5 1 4,5 13,14 2
osazovaní za68 432 Montáž baterií stojánkových a nástěnných 2.NP KUS 42,000 0,75 31,5 1 31,5 13,14 2
osazovaní za68 433 Přesun hmot zařizovací předměty 2.NP T 2,000 0,01 0,02 1 0,02 2 4
osazovaní za68 434 Montáž klozetu závěsného 3.NP KUS 15,000 0,75 11,25 1 11,25 13,14 2
osazovaní za68 435 Montáž předstěnových systémů pro zazdění 3.NP KUS 15,000 - - 1 - 27 4
osazovaní za68 436 Montáž klozetových mís normálních 3.NP KUS 1,000 0,75 0,75 1 0,75 13,14 2
osazovaní za68 437 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených 3.NP KUS 1,000 0,75 0,75 1 0,75 13,14 2
osazovaní za68 438 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 3.NP KUS 19,000 0,75 14,25 1 14,25 13,14 2
osazovaní za68 439 Montáž dřezů 3.NP KUS 6,000 0,75 4,5 1 4,5 13,14 2
osazovaní za68 440 Montáž baterií stojánkových a nástěnných 3.NP KUS 39,000 0,75 29,25 1 29,25 13,14 2
osazovaní za68 441 Přesun hmot 3.NP T 2,000 0,01 0,02 1 0,02 2 4
osazovaní za68 442 Montáž klozetu závěsného 4.NP KUS 6,000 0,75 4,5 1 4,5 13,14 2
osazovaní za68 443 Montáž předstěnových systémů pro zazdění 4.NP KUS 6,000 - - 1 - 13,14 2
osazovaní za68 444 Montáž klozetových mís normálních 4.NP KUS 1,000 0,75 0,75 1 0,75 13,14 2
osazovaní za68 445 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených 4.NP KUS 1,000 0,75 0,75 1 0,75 13,14 2
osazovaní za68 446 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 4.NP KUS 6,000 0,75 4,5 1 4,5 13,14 2
osazovaní za68 447 Montáž sprchových mís a vaniček 4.NP KUS 5,000 0,75 3,75 1 3,75 13,14 2
osazovaní za68 448 Montáž dřezů 4.NP KUS 7,000 0,75 5,25 1 5,25 13,14 2
osazovaní za68 449 Montáž baterií stojánkových a nástěnných 4.NP KUS 19,000 0,75 14,25 1 14,25 13,14 2
osazovaní za68 450 Přesun hmot 4.NP T 1,000 0,01 0,01 1 0,01 2 4

obezdívka koupelnových van69 451 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých M2 4,5 0,93 4,185 1 4,185 9 2

montáž obklad70 452 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých  lepených flexibilním lepidlem M2 1 336,306 1,41 1884,19 1 1884,19 22 4
montáž obklad70 453 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem M 285,950 0,31 88,6445 1 88,6445 22 4
montáž obklad70 454 Penetrace podkladu vnitřních obkladů M2 1 336,306 0,45 601,338 1 601,338 22 4
montáž obklad70 455 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech T 21,323 0,01 0,21323 1 0,21323 2 4 stavební výtah

montáž tesa71 456
Kompletní montáž  dřevěného (dubového) schodiště z 3. do.4.NP : fošnové schodnice, stupnice, 
podstupnice, mezipodesta a opláštění spodní strany

KUS 1,000 2,04 2,04 1 2,04 19,2 8

montáž tesa71 457
Dodzábradlí tvořené horním dřevěným madlem z leštěného buku, nerezovými sloupky po vzdálenosti 
965mm kotvené do podkladu

M 14,300 1,46 20,878 1 20,878 19 4

montáž tesa71 458
Dod dřevěné madlo na chodbách z leštěného buku kotvené nerezovou konzolou a pomocí 
pevnostních hmoždinek do zdiva M 238,1 1,46 347,626 1 347,626 19 4

montáž tesa71 459 Repase stávajícího dřevěného madla na hlavním vnitřním schodišti - očištění a nový nátěr M 36,150 1,91 69,0465 1 69,0465 19,2 2

montáž tesa71 460
Dod zábradlí tvořené horním dřevěným madlem z leštěného buku , nerezovými sloupky  kotvené do 
podkladu pomocí nerez plechu 

M 20,570 1,46 30,0322 1 30,0322 19 2

osazení zám72 461 Montáž ZÁBRADLÍ NA VNITŘNÍ STRANĚ SCHODIŠTĚ DO 1.NP, PROVEDENO Z JAKLU 
40x40x3mm (SLOUPKY+ZÁBRADELNÍ VODOROVNÁ VÝPLŇ), KOTVENO POMOCÍ PLECHU 

KUS 1,000 0,22 0,22 1 0,22 11 4

osazení zám72 462 Mtž NEREZOVE MADLO NA VNITŘNI STRANĚ DVEŘI KUS 18,000 0,22 3,96 1 3,96 11 4
osazení zám72 463 Mtž NEREZOVA MADLA - PO OBOU STRANACH ZACHODOVE MISY KUS 45,000 0,22 9,9 1 9,9 11 4
osazení zám72 464 Kompletní montáž vnitřní ocelové dveře KUS 2,000 0,64 1,28 1 1,28 11 4

osazení zám72 465
Kplt mtž   bronzového zvonu průměru 280mm s reliéfním zdobením  a ručním pohonem (do nové 
věže)

KPL 1,000 - - 1 - 11 4

osazení zám72 466
Mtž OCELOVÁ PŘÍČKA 2100x2350 MM TVOŘENÁ JEKLY, VČETNĚ VYTVOŘENÍ OCELOVÉHO 
RÁMU A OSAZENÍ PLECHOVÝCH PLNÝCH DVEŘÍ

KPL 1,000 - - 1 - 11 4

osazení zám72 467 Mtž SHOZ NA PRÁDLO - NEREZOVÁ TRUBKA, UMÍSTĚNA DO NOVĚ BUDOVANÉ ŠACHTY  KPL 1,000 - - 1 - 11 4

osazení zám72 468
Mtž VÝLEZ DO PŮDNÍHO PROSTORU, ROZMĚR 700x1200 mm,  SKLÁDACÍM PŮDNÍM KOVOVÝM 
ŽEBŘÍKEM, ŽEBŘÍK OPATŘEN MADLEM

KPL 1,000 - - 1 - 11 4

montáž prosklenných st73 469 Kompletní montáž   - prosklené stěna  s dveřmi z hliníkových profilů KUS 7,000 1,38 9,66 1 9,66 2 4
montáž prosklenných st73 470 Kompletní montáž- prosklena protipožární stěna  s dveřmi z hliníkových profilů.  KUS 5,000 1,38 6,9 1 6,9 2 4
osazení dve74 471 Kompletní montáž   - vnitřní dřevěné protipožární dveře  vč. dřevěné  obložkové zárubně. KUS 62,000 0,64 39,68 1 39,68 19,2 8
osazení dve74 472 Kompletní montáž   - vnitřní dřevěné dveře vč. dřevěné  obložkové zárubně.  KUS 98,000 0,64 62,72 1 62,72 19,2 8

osazení dve74 473 Kompletní montáž patentního uzamykacího systému generálního klíče - 3. třída bezpečnosti. SOUB 1,000 - - 1 - 11 4

montáž kuchy75 474 Mtž nová kuchyňka 3000x600 mm  sestava se samonosným konstrukčním rámem KPL 12,000 - - 1 - 2,19 8

montáž p76 475 Kplt montáž  vnitřních interiérových látkových rolet, konstrukce bez navíjecího boxu a bočního vedení M2 262,104 0,09 23,5894 1 23,5894 2 4

montáž p76 476 Montáž neprůhledné fólie na sklo M2 31,859 0,15 4,77885 1 4,77885 2 4
úklid objektu77 477 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby M2 3 678,249 0,27 993,127 1 993,127 2 4
úklid objektu77 478 Čištění budov zametení drsných podlah M2 284,560 0,22 62,6032 1 62,6032 2 4

fasáda, v78 479 Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm M2 25,000 0,15 3,75 1 3,75 10 4
fasáda, v78 480 Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 200 mm M2 9,840 0,15 1,476 1 1,476 10 4
fasáda, v78 481 Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny tl do 120 mm M2 51,670 0,15 7,7505 1 7,7505 10 4
fasáda, v78.1 482 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu M2 86,510 0,73 63,1523 1 63,1523 9 6 silo, míchačka
fasáda, v78.1 483 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně M2 878,543 0,01 8,78543 1 8,78543 7 4
fasáda, v78.1 484 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty M2 1 052,883 0,06 63,173 1 63,173 9,2 10
fasáda, v78 485 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm M2 206,720 0,15 31,008 1 31,008 10 4
fasáda, v78.1 486 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá M2 878,543 0,73 641,336 1 641,336 9 6 silo, míchačka 491 10

fasáda, v78.1 487
Doplnění stávající vápenocementové štukové omítky a plošných ozdobných prvků vnějších stěn po 
otlučení narušených, chybějících  nebo jinak poškozených

M2 1 650,645 0,73 1204,97 1 1204,97 9 6 silo, míchačka 491 10
fasáda, v78.1 488 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně M2 480,532 0,73 350,788 1 350,788 9 6 silo, míchačka 491 10
fasáda, v78.1 489 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu M2 878,543 0,73 641,336 1 641,336 9 6 silo, míchačka 491 10

fasáda, v78.1 490
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších stěn  (na doplněnou omítku stávajícího objektu) včetně 
penetrace podkladu 

M2 1 650,645 0,73 1204,97 1 1204,97 9 6 silo, míchačka 491 10

fasáda, v78.2 491
Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn (na doplněnou omítku stávajícího objekzu)  
včetně penetrace provedený ručně.  

M2 1 650,645 0,45 742,79 1 742,79 9 6

fasáda, v78.1 492 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty M2 6,000 0,06 0,36 1 0,36 9,2 10
fasáda, v78.1 493 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně M2 6,000 0,73 4,38 1 4,38 9 6 silo, míchačka 495 10
fasáda, v78.1 494 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu M2 6,000 0,73 4,38 1 4,38 9 6 silo, míchačka 495 10
fasáda, v78.2 495 Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných pilířů nebo sloupů včetně penetrace ručně M2 6,000 0,45 2,7 1 2,7 9 6
fasáda, v78 496 Obklad venkovní betonové konstrukce deskami z polystyrénu  EPS tl. 50 mm M2 83,570 0,15 12,5355 1 12,5355 10 4
fasáda, v78.0 497 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou M2 955,526 0,01 9,55526 1 9,55526 2 4
fasáda, v78.0 498 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou M2 1 650,645 0,27 445,674 1 445,674 2 4
klempí79 499 Oplechování parapetu z titanzinkového plechu Připevnění vruty a nízko expanzní pěnou. M 266,420 0,56 149,195 1 149,195 28 4

klempí79 500
Oplechování ozdobných prvků u oken z titanzinkového plechu . Připevnění vruty a nízko expanzní 
pěnou

M 189,420 0,56 106,075 1 106,075 28 4

klempí79 501 Oplechování říms a ozdobných prvků fasády a střešní konstrukce z titanzinkového plechu M 37,400 0,56 20,944 1 20,944 28 4
klempí79 502 Oplechování ukončené štítové stěny - ozdobné prvky z titanzinkového plechu M 17,600 0,56 9,856 1 9,856 28 4
klempí79 503 Oplechování nadstřešní stěny ve styku se střešní krytinou z titanzinkového plechu M 19,800 0,56 11,088 1 11,088 28 4

klempí79 504
K/416 - kompletní oplechování ventilační hlavice VZT (stříška + stěny bez protidešťové žaluzie) z 
titanzinkového plechu KPL 4,000 - - 1 - 28 4

klempí79 505 K/418 - kompletní oplechování odtahu VZT z CHÚC-B (boky+lemování) z titanzinkového plechu KPL 1,000 - - 1 - 28 4

montáž kovových kompleta80 506
Mtž BALKÓNOVÉ ZÁBRADLÍ Z OCELOVÝCH PLOCHÝCH PÁSŮ 60X10 MM, SVISLÁ ZÁBRADELNÍ 
VÝPŇ TVOŘENÁ Z PLOCHÝCH PÁSŮ 40x10MM, ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO

KPL 2,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 507
Mtž TYPIZOVANÝ HLINÍKOVÝ SKLÁDACÍ ŽEBŘÍK, DÉLKA 4,5m, PRO VÝLEZ Z VENKOVNÍHO 
OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ NA STŘECHU SPOJOVACÍHO KRČKU 

KPL 2,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 508
REPASÉ STÁVAJÍCÍ ZÁBRADELNÍ OCELOVÉ VÝPLNĚ PLOCHY 16,7 m2, OŠKRABÁNÍ, 
OČIŠTĚNÍ, NOVÝ NÁTĚR 

KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 509
Mtž VÝLEZ DO PŮDNÍHO PROSTORU, ROZMĚR 700x1200 mm, SKLÁDACÍM PŮDNÍM KOVOVÝM 
ŽEBŘÍKEM, ŽEBŘÍK OPATŘEN MADLEM

KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 510
Mtž OCELOVÝ FASÁDNÍ DVOJITÝ DRŽÁK VLAJEK ,ZÁKLADNA Z PLECHU , DRŽÁKY DÉLKY 
150mm S VNITŘNÍM PRŮMĚREM 28mm, ÚHEL DRŽÁKŮ 30°

KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 511
Mtž TYPOVÝ OCELOVÝ ROŠT 413x608 mm NA ZAKRYTÍ ANGLICKÉHO DVORKU, ŽÁROVĚ 
POZINKOVÁNO, HMOTNOST 7,67 kg KPL 1,000 - - 1 - 2 4

montáž kovových kompleta80 512
Mtž 11x OCELOVÝ ROŠT 800x1200 mm NA ZAKRYTÍ BETONOVÉMU ANGLICKÉMU DVORKU, 
VELIKOST OKA 30x30mm, VÝŠKA 30mm, ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO; ROŠT VLOŽEN DO HLI

KPL 1,000 - - 1 - 2 4

montáž kovových kompleta80 513
Mtž OCELOVE ZABRADLI PRO RAMPU, hmot. 1078,5kg, TVOŘENO OCELOVYMI TRUBKAMI, 
OCELOVE KONZOLY  KOTVENE DO BETONU M 49,000 1,46 71,54 0 11,2 8

montáž kovových kompleta80 514 REPASÉ STÁVAJÍCÍ RAMPY VČETNĚ SCHODIŠTĚ, OČISTIT A NOVĚ NATŘÍT KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 515
Mtž VENKOVNÍ OCELOVÉ SCHODIŠTĚ Z 1.NP  DO 3.NP, SCHODIŠTĚ TVOŘENO Z 
POROROŠTŮ A OCELOVÝCH PRVKŮ KPL 2,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 516
Mtž HLINÍKOVÁ PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE, NA ODTAH VZT Z CHÚC-B (NAD STŘECHOU 
OBJEKTU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI)

KPL 2,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 517 Mtž HLINÍKOVÁ PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 518
Mtž ČISTÍCÍ VENKOVNÍ ROHOŽ 2600x1200 MM, OCELOVÉ PROVAŘENÉ A ŽÁROVĚ 
POZINKOVANÉ PÁSKY SLOŽENÉ DO TVARU OBDELNÍKU  

KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 519
Mtž SCHODIŠŤOVÉ OCELOVÉ ZÁBRADLÍ, TVOŘENO OCELOVÝMI PRVKY (PODROBNĚJI VIZ. 
VÝKRES Č.1.1.22- VENKOVNÍ ŽB SCHODIŠTĚ - Z/204), ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO

KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 520
Mtž VENKOVNÍ OCHRANNÉ ZÁBRADLÍ TVOŘENO SLOUPKY Z JAKLŮ A VODOROVNOU VÝPLNÍ 
Z JAKLŮ, VÝŠKA ZÁBRADLÍ 1000mm, ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO

KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 521 Mtž BALKÓNOVÉ ZÁBRADLÍ Z OCELOVÝCH PLOCHÝCH PÁSŮ, ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO KPL 2,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 522
Mtž VENKOVNÍ OCHRANNÉ ZÁBRADLÍ TVOŘENO SLOUPKY Z JAKLŮA VODOROVNOU VÝPLNÍ 
Z JAKLŮ, VÝŠKA ZÁBRADLÍ 1000mm,, ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO

KPL 1,000 - - 1 - 11,2 8

montáž kovových kompleta80 523
Mtž ČISTÍCÍ VENKOVNÍ ROHOŽ 1000x500 MM, OCELOVÉ PROVAŘENÉ A ŽÁROVĚ 
POZINKOVANÉ PÁSKY SLOŽENÉ DO TVARU OBDELNÍKU KPL 5,000 - - 1 - 2 4

montáž kovových kompleta80 524
Mtž ČISTÍCÍ VENKOVNÍ ROHOŽ 1500x500 MM, OCELOVÉ PROVAŘENÉ A ŽÁROVĚ 
POZINKOVANÉ PÁSKY SLOŽENÉ DO TVARU OBDELNÍKU KPL 1,000 - - 1 - 2 4

montáž kovových kompleta80 525
Mtž DOČIŠŤOVACÍ ROHOŽ 1500x1300 MM, VLOŽENA DO RÁMU Z LPROFILŮ 20x30, 
KOBERCOVÝ POVRCH KPL 2,000 - - 1 - 2 4

montáž kovových kompleta80 526
Mtž DOČIŠŤOVACÍ ROHOŽ 2000x1250 MM, VLOŽENA DO RÁMU Z L PROFILŮ 20x30, 
KOBERCOVÝ POVRCH KPL 1,000 - - 1 - 2 4

demontáž lešení81 527 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého vč. demontáže stavebních výtahů a schozů M2 2 808,502 0,03 84,2551 1 84,2551 12 4
demontáž lešení81 528 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken M2 2 808,502 0,02 56,17 1 56,17 2 4

10- Fasáda- SO 110

4.1.1. TECHNOLOGICKÝ ROZBOR SO 110

05- Hrubá stavba- SO 110-vodorovné kce

06- Střecha- SO 110

07- Hrubé vnitřní práce- SO 110

08- Vnitřní povrchy- SO 110

09- Dokončovací práce vnitřní- SO 110

činnost: 
technologické 

přestávky

02- Zemní práce- SO 110

03- Zakládání- SO 110

04- Hrubá stavba- SO 110- svislé a kpmpletní kce



te
ch

no
lo

gi
ck

á 
et

ap
a

po
řa

dí
 p

ro
ce

su

č
ís

lo
 p

ro
ce

su

název činnosti mj. počet mj. Nh. pracnost

so
uč

in
ite

l n
ap
ě

tí

sk
ut

eč
ná

 p
ra

cn
os

t

č
ís

lo
 č

et
y

m
in

. p
oč

et
 p

ra
co

vn
ík
ů

st
ro

je
, z

ař
íz

en
í

va
zb

y 
na

 n
ás

le
dn

ý 
pr

oc
es

po
č
et

 d
nů

montáž lešení 1 1 Montáž lešení jednořadového s podlahami M2 446,429 0,27 120,53583 1 120,54 12 3
montáž lešení 1 2 Montáž  lešeňové podlahy bez příčníků pro trubková lešení M2 9,750 0,27 2,6325 1 2,63 12 3

bourání kcí a demolice3 4 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm M 27,500 0,02 0,55 1 0,55 2 2 řezačka na asfalt

bourání kcí a demolice3 5 Bourání příček z cihel pálených  M2 6,820 0,39 2,6598 1 2,66 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 6 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových M3 19,034 3,98 75,75532 1 75,76 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 7 Bourání příček ze skleněných tvárnic M2 4,544 0,39 1,77216 1 1,77 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 8 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných M3 0,105 3,98 0,4179 1 0,42 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 9 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2 KUS 118,000 0,01 1,3806 1 1,38 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 10 Bourání podlah z cihel kladených na plocho M2 148,388 0,39 57,87132 1 57,87 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 11 Bourání podlah z cihel kladených na stojato M2 14,490 0,39 5,6511 1 5,65 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 12 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových  M3 3,347 0,19 0,63593 1 0,64 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 13 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem M3 0,781 0,19 0,14839 1 0,15 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 14 Bourání podlah z dlaždic keramických M2 16,348 0,30 4,9044 1 4,90 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 15 Odstranění stávající hliněné mazaniny tl do 100 mm M3 2,968 6,90 20,4792 1 20,48 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 16 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm M3 6,801 0,19 1,29219 1 1,29 30 10

bourání kcí a demolice3 17 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu M2 16,897 1,33 22,47301 1 22,47 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 18 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených  tl do 100 mm M2 0,875 1,33 1,16375 1 1,16 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 19 Vyvěšení dřev. dveřních křídel KUS 10,000 0,01 0,1 1 0,10 30 10
bourání kcí a demolice3 20 Vybourání kovových dveřních zárubní M2 14,579 0,22 3,20738 1 3,21 30 10
bourání kcí a demolice3 21 Vybourání plastových rámů oken dvojitých včetně křídel M2 2,938 0,57 1,67466 1 1,67 30 10

bourání kcí a demolice3 22 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2  tl do 450 mm KUS 2,000 3,94 7,88 1 7,88 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 23 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2  tl do 300 mm M3 3,941 35,00 137,935 1 137,94 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 29 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném M3 0,265 3,98 1,0547 1 1,05 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 30 Vysekání kapes ve zdivu cihelném pl do 0,10 m2 hl do 150 mm KUS 15,000 0,06 0,8955 1 0,90 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 31 Vysekání kapes ve zdivu cihelném  pl do 0,10 m2 hl do 300 mm KUS 13,000 0,12 1,56 1 1,56 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 32 Vysekání kapes ve zdivu cihelném  pro zavázání příček tl do 100 mm M 14,280 0,13 1,8564 1 1,86 30 10 pneumatické 

bourání kcí a demolice3 33 Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro zavázání příček tl do 150 mm M 11,840 0,20 2,368 1 2,37 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 34 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm M 2,740 0,09 0,2466 1 0,25 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 35 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm M 25,300 0,12 3,036 1 3,04 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 36 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm M 0,450 0,18 0,081 1 0,08 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 37 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm M 9,900 0,36 3,564 1 3,56 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 38 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm M 16,770 0,09 1,5093 1 1,51 30 10 pneumatické 
bourání kcí a demolice3 39 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm M 5,940 0,15 0,891 1 0,89 30 10 pneumatické 

bourání kcí a demolice3 40 Otlučení vnitřních omítek  stropů M2 189,212 0,42 79,46904 1 79,47 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 41 Otlučení vnitřních omítek stěn M2 982,969 0,42 412,84698 1 412,85 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 42 Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného M2 76,506 0,42 32,13252 1 32,13 30 10

bourání kcí a demolice3 43 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček M2 17,254 0,39 6,72906 1 6,73 30 10
pneumatické 
kladivo

bourání kcí a demolice3 44 Vyříznutí stáv. zatepl. opláštění pro průchod VZT M2 0,160 0,01 0,0016 1 0,00 30 10
bourání kcí a demolice3 45 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné M2 4,500 0,01 0,045 1 0,05 30 10
bourání kcí a demolice3 46 Odstranění lepenky v půdním prostoru (volné překrytí tepelné izolace) na ploše vodorovné M2 148,388 0,27 40,06476 1 40,06 30 10
bourání kcí a demolice3 47 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů M2 148,388 0,27 40,06476 1 40,06 30 10
bourání kcí a demolice3 48 Demontáž podlah bez polštářů z prken M2 148,388 0,39 57,87132 1 57,87 30 10
bourání kcí a demolice3 49 Demontáž podlah s polštáři z prken M2 52,314 0,39 20,40246 1 20,40 30 10
bourání kcí a demolice3 50 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken  a z krajinek M2 200,704 0,39 78,27456 1 78,27 30 10
bourání kcí a demolice3 52 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva M 396,140 0,78 308,9892 1 308,99 30 10
bourání kcí a demolice3 54 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech  z hrubých prken M2 200,702 0,39 78,27378 1 78,27 30 10
bourání kcí a demolice3 55 Demontáž oplechování okapů M 53,690 0,56 30,0664 1 30,07 30 10
bourání kcí a demolice3 56 Demontáž lemování zdí tvrdá krytina M 8,000 0,56 4,48 1 4,48 30 10
bourání kcí a demolice3 57 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných KUS 23,050 0,30 6,915 1 6,92 30 10

bourání kcí a demolice3 59 Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg M 3,700 0,60 2,22 1 2,22 30 10

bourání kcí a demolice3 60 Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů M 54,500 0,11 5,995 1 6,00 30 10
bourání kcí a demolice3 61 Odstranění lepených podlahovin z hran schodišťových stupňů M 54,500 0,11 5,995 1 6,00 30 10
bourání kcí a demolice3 62 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových M 142,308 0,11 15,65388 1 15,65 30 10
bourání kcí a demolice3 63 Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky M2 144,802 0,20 28,9604 1 28,96 30 10
bourání kcí a demolice3 64 Očištění betonové podlahy od zbytků lepidel M2 171,206 0,31 53,07386 1 53,07 30 10
bourání kcí a demolice3 65 Vyklizení stávajícího komunálního odpadu uvnitř objektu ( předpoklád. množství ) T 5,000 0,32 1,6 1 1,60 30,3 12 nákladní automobil

bourání kcí a demolice3 66
Svislá i vodorovná manipulace se stavební suti na stavbě, její dočasné uložení na stavbě a  
odvoz na řízenou skládku do 20km, vč. skládkovného

T 188,932 0,01 1,88932 1 1,89 30,3 12 nákladní automobil
bourání kcí a demolice3 67 Demontáž stáv. okenních mříží vč . nové povrchové úpravy přetřením + zpětná mtž. M2 22,950 0,44 10,098 1 10,10 2 4
podchycení nadzákaldového zdiva, strop2 68 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm M 9,515 5,36 51,0004 1 51,00 30 10
podchycení nadzákaldového zdiva, strop2 69 Podchycení stropu klenby pro zatížení do 800 kg/m2 M2 70,386 2,60 183,0036 1 183,00 30 10

podchycení nadzákaldového zdiva, strop2 70 Přesun hmot T 234,806 0,01 2,34806 1 2,35 30,3 12
nákladní 
automobil,stavební 

Zemní práce4 71 Hloubení stavební jámy s úpravou a hutněním dna jám M3 62,627 1,83 114,60741 1 114,61 2,5 6 rypadlo

Zemní práce4 72 Hloubení stavební rýhy š. do 2m  s úpravou a hutněním dna rýhy. M3 4,789 1,88 9,00332 1 9,00 2,5 6
rypadlo

Zemní práce4 73 Vykopávka pod zastropením  s úpravou a hutněním dna vykopávky. M3 0,432 1,72 0,74304 1 0,74 2 3 vibrační pěch

položení geotextilie 6 78 Zřízení vrstvy z geotextilie na ploše vodorovné a svislé M2 71,515 0,14 10,0121 1 10,01 2 4

zakládání7 79 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného M3 1,015 0,16 0,1624 1 0,16 2,3 6
nakladač, vibrační 
pěch

zakládání7 80 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi kari T 0,094 18 1,692 1 1,69 8 4

zakládání7 81 Základové patky z betonu tř. C 16/20 M3 4,639 1,23 5,70597 1 5,71 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

zakládání7 82 Základ  z ŽB  tř. C 25/30 M3 1,322 1,23 1,62606 1 1,63 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

zazdívka otvor8 83 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm KUS 11 0,108 1,188 1 1,188 9 3 mícháčka

zazdívka otvor8 84 Zazdívka otvorů  ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými M3 0,164 3,99 0,65436 1 0,65436 9 3 mícháčka
zazdívka otvor8 85 Zazdívka otvorů  v příčkách nebo stěnách M2 8,547 0,66 5,64102 1 5,64102 9 3 mícháčka
zazdívka otvor8 86 Zazdívka rýh, nik nebo kapes z cihel pálených M2 3,656 0,66 2,41296 1 2,41296 9 3 mícháčka
zazdívka otvor8 87 Zdivo pilířů  z cihel děrovaných M3 0,476 3,99 1,89924 1 1,90 9 2 mícháčka
os
aze

9 88 Překlad keramický plochý KUS 7,000 0,08 0,56 1 0,56 9 1 mícháčka
os
aze

9 89 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených M3 0,766 0,06 0,04596 1 0,05 9 1 mícháčka
os
aze

9 90
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů, součástí je i provedení 
beton. Podkladu+ uložení

T 0,132 11 1,452 1 1,45 2,7 2 mícháčka
os
aze
ní 

9 91
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů, součástí je i provedení 
beton. Podkladu+uložení

T 0,474 11 5,214 1 5,21 2,7 2
mícháčka

os
aze

9 92 Plentování jednostranné  válcovaných nosníků cihlami M2 4,456 0,66 2,94096 1 2,94 9 1 mícháčka

bedn10 93 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných M2 36,652 0,96 35,18592 1 35,19 19 4

výztuž op11 94 Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli T 0,444 18 7,992 1 7,99 8 4
výztuž op11 95 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí T 0,228 18 4,104 1 4,10 8 4

betonáž op12 96 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 M3 7,934 1,23 9,75882 1 9,76 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

97 6

odstran13 97 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění M2 36,652 0,12 4,39824 1 4,40 19 4
výpl 14 98 Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého M3 17,738 1 17,738 1 17,74 2,5 5 nakladač
vyzd14.1 99 Příčky z keramických příčkovek M2 131,341 0,66 86,68506 1 86,69 9 3 mícháčka
vyzd14.1 100 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou M 35,555 0,11 3,91105 1 3,91 9 3 mícháčka
vyzd14.1 101 mtž. pružné uložení pod příčky M 54,130 0,1 5,413 1 5,41 9 3 mícháčka
montáž zákrytové betonové desky pro ze15 102 Mtž. betonová deska  zákrytová pro zeď tl do 295 mm z tvarovek hladkých M 9,500 0,2 1,9 1 1,90 2 4
izolace proti vod16 103 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním M2 5,375 0,29 1,55875 1 1,55875 10 4
izolace proti vod16 104 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým M2 42,14 0,14 5,8996 1 5,8996 10 4
izolace proti vod16 105 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním M2 10,75 0,29 3,1175 1 3,1175 10 4
izolace proti vod16 106 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým M2 84,28 0,14 11,7992 1 11,7992 10 4
izolace proti vod16 107 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná tekutou hydroizolační stěrkou M2 23,975 0,29 6,95275 1 6,95275 10 4
izolace proti vod16 108 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá tekutou hydroizolační stěrkou M2 18,577 0,29 5,38733 1 5,38733 10 4
izolace proti vod16 109 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech SOUB 1 - - 1 - 2 4
zásyp 17 110 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 11,485 1 11,485 1 11,485 2,5 5 nakladač

os
aze

19 111 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2 KUS 48,000 0,0132 0,6336 1 0,63 9 3 mícháčka
os
aze

19 112 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2 KUS 48,000 0,0264 1,2672 1 1,27 9 3 mícháčka
tesa 19 116 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva s výměnami M 331,200 0,44 145,728 1 145,73 19 4
os
aze

18 113 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm KUS 32,000 0,01485 0,4752 1 0,48 9 3 mícháčka
os
aze

18 114 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm KUS 26,000 0,0594 1,5444 1 1,54 9 3 mícháčka
os 18 115 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 T 1,125 11 12,375 1 12,38 8,2 4
ztracené bedn20 118 Zřízení podpěrné konstrukce stropů M2 52,314 0,96 50,22144 1 50,22 19 4

ztracené bedn20 119
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln( součástí  je i propojení s válc. nosníky 
pomocí spřažovacích prvků)

M2 52,314 1,1 57,5454 1 57,55 19 4

výztuž strop20 120 Výztuž stropů svařovanými sítěmi kari T 0,267 18 4,806 1 4,81 8 4
zřízení bedn20 123 Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť M2 5,186 0,96 4,97856 1 4,98 19 4

betonáž strop21 121 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 16/20 M3 4,015 1,23 4,93845 1 4,94 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

122,122.1 6,28

betonáž schodiš´tových stup21 124 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru M 4,700 1,08 5,076 1 5,08 7 4 autodomíchávač, 125 3
odstran22 122 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa, přestojkování M2 52,314 0,12 6,27768 1 6,28 19 4

22 122. odstojkování stropů M3 53,314 0,16 8,53024 1 8,53 19 4
odstran22 125 Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť M2 5,186 0,12 0,62232 1 0,62 19 4

osazení schodiš´tových stup23 126 Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku M 24,000 0,8 19,2 1 19,20 2 4

06- Střecha- SO 120
demontáž-konstrukce pokrýva28 127 Demontáž vláknocementové skládané krytiny  k dalšímu použití M2 145,980 0,06 8,7588 1 8,76 30 10
demontáž-konstrukce pokrýva28 128 Demontáž pojistné hydroizolační fólie M2 145,980 0,06 8,7588 1 8,76 30 10
tesa 29 129 Vyřezání části střešní vazby M 52,500 0,51 26,775 1 26,78 19,2 8
tesa 29 130 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva M 98,400 0,44 43,296 1 43,30 19 4 autojeřáb
tesa 29 132 Montáž bednění střech rovných a šikmých z hrubých prken na sraz M2 110,580 0,96 106,1568 1 106,16 19 4
tesa 29 133 Vyřezání části bednění střech z prken M 35,400 0,44 15,576 1 15,58 19 4
tesa 29 134 Doplnění části střešní vazby z hranolů M 28,800 0,44 12,672 1 12,67 19 4
tesa 29 135 Vyřezání části bednění střech z prken  M2 110,580 0,96 106,1568 1 106,16 19 4
tesa 29 136 Zabednění otvorů ve střeše prkny M2 2,300 0,96 2,208 1 2,21 19 4
tesa 29 137 Montáž laťování na střechách jednoduchých se sklonem M2 243,386 0,96 233,65056 1 233,65 19 4
tesa 29 138 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny M3 3,560 1,23 4,3788 1 4,38 19 4
tesa 29 139 Přesun hmot pro kce tesařské v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah
 izolace st33 140 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek M2 243,386 0,15 36,5079 1 36,51 10,2 8
 izolace st33 141 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu  s lepenými spoji na bednění M2 145,980 0,12 17,5176 1 17,52 10 4
konstrukce pokrýva30 142 Montáž doplnění vláknocementové krytiny skládané M2 145,980 0,61 89,0478 1 89,05 10 4
konstrukce pokrýva30 143 Přesun hmot pro krytiny skládané v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah
konstrukce klempí31 144 Oplechování okapů z poplast. Plechu M 53,690 0,56 30,0664 1 30,07 28 4
konstrukce klempí31 145 Oplechování zdí z poplast. Plechu M 8,000 0,56 4,48 1 4,48 28 4
konstrukce klempí31 146 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah

osazení t32 147 Montáž střešního okna do krytiny ploché 80 x 100cm vč. montáže lemování kolem okna a zasti KUS 8,000 1,38 11,04 1 11,04 2,28 8 stavební výtah

07- Hrubé vnitřní práce- SO 120

hrubý rozvod kanalizace34 148
Hrubý rozvod- Potrubí kanalizace včetně příslušenství a příslušných zednických pracech 
1.NP

M 69,000 1,11 76,59 1 76,59 13 4

hrubý rozvod kanalizace34 149 Zkouška těsnosti kanalizace DN  do 200 1.NP M 69,000 0,3 20,7 1 20,7 13 4
hrubý rozvod kanalizace34 150 Přesun hmot (kanalizace) 1.NP T 1,000 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod vodovodu35 151
Hrubý rozvod- Potrubí vodovodní včetně příslušenství a příslušných zednických pracech 
1.NP

M 60,000 1,3 78 1 78 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 152 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50  1.NP M 60,000 0,3 18 1 18 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 153 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80  1.NP M 60,000 0,3 18 1 18 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 154 Přesun hmot (vodovodní potrubí)  1.NP T 1,000 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod kanalizace34 155 Hrubý rozvod-Potrubí kanalizace včetně příslušenství 2.NP M 33 1,11 36,63 1 36,63 13 4

hrubý rozvod kanalizace34 156 Zkouška těsnosti kanalizace DN  do 200 2.NP M 33 0,3 9,9 1 9,9 13 4

hrubý rozvod kanalizace34 157 Přesun hmot (kanalizace) 2.NP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod vodovodu35 158 Hrubý rozvod-Potrubí vodovodní včetně příslušenství 2.NP M 59 1,3 76,7 1 76,7 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 159 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50  2.NP M 59 0,3 17,7 1 17,7 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 160 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80  2.NP M 59 0,3 17,7 1 17,7 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 161 Přesun hmot (vodovodní potrubí)  2.NP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod kanalizace34 162
Hrubý rozvod-Potrubí kanalizace včetně příslušenství  a příslušných zednických pracech 
3.NP

M 20 1,11 22,2 1 22,2 13 4

hrubý rozvod kanalizace34 163 Zkouška těsnosti kanalizace DN  do 200 3.NP M 20 0,3 6 1 6 13 4

hrubý rozvod kanalizace34 164 Přesun hmot (kanalizace) 3.PP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod vodovodu35 165 Hrubý rozvod-Potrubí vodovodní včetně příslušenství 3.NP M 46 1,3 59,8 1 59,8 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 166 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50  3.NP M 46 0,3 13,8 1 13,8 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 167 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 3.NP M 46 0,3 13,8 1 13,8 14 4

hrubý rozvod vodovodu35 168 Přesun hmot (vodovodní potrubí)  3.NP T 1 0,01 0,01 1 0,01 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod elektra36 169 rozvod elektra, vč. Přesunu hmot M 7770 0,1 777 1 777 15 4 stavební výtah

hrubý rozvod vytáp37 170 Potrubí UT včetně příslušenství  M 560 1,04 582,4 1 582,4 16 4

hrubý rozvod vytáp37 171 Zkouška těsnosti potrubí UT M 560 0,3 168 1 168 16 4

hrubý rozvod vytáp37 172 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m T 1,958 0,01 0,01958 1 0,01958 2 4 stavební výtah

hrubý rozvod VZT38 173 Hrubý rozvod- vzduchotechnika, kompletní montáž vč. Příslušenství a přesunu hmot SOUB - - - 1 - 18 4 stavební výtah

ocelové kce39 174 Mtž nosné ocelové k-ce T 2,045 32,3 66,0534031 1 66,05 28 4

výpln39.1 235 Mtž doplnění vnějších dveří 2kř plastových KUS 2,000 0,64 1,28 1 1,28 2 4

výpln39.1 236 Přesun hmot pro konstrukce plastové v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah

08- Vnitřní povrchy- SO 120
úpravy povrch40 175 Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stropů z cihel s přísadou proti smrštění M2 76,506 0,09 6,88554 1 6,89 9 6 míchačka

úpravy povrch40 176
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných 

M2 25,418 0,73 18,55514 1 18,56 9 6
silo, míchačka

úpravy povrch40 177 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin M2 98,306 0,73 71,76338 1 71,76 9 6
silo, míchačka

úpravy povrch40 182 Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem M2 7,057 0,49 3,45793 1 3,46 9,2 10

úpravy povrch41 178
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená 
ručně - stropů, stěn 

M2 104,490 0,73 76,2777 1 76,28 9 6
silo, míchačka

307 10

úpravy povrch42 179 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů M2 13,950 0,73 10,1835 1 10,18 9 6
silo, míchačka

úpravy povrch42 180 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn M2 783,554 0,73 571,99442 1 571,99 9 6 silo, míchačka 300 10

úpravy povrch42 181 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn M2 95,486 0,73 69,70478 1 69,70 9 6 silo, míchačka 300 10

úpravy povrch42
175.

2
Montáž omítkových rohových profilů M 132,300 0,31 41,013 1 41,01 9,2 10

úpravy povrch42
175.

1
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou M2 56,980 0,11 6,2678 1 6,27 2 4

výztuž mazanin44 192 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari T 1,124 18 20,232 1 20,23 8 4

mazaniny, pot45 189
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 vč. vložení dilatačního pásku (z minerál. 
kamené izolace) po obvodu místností.

M3 8,386 1,24 10,39864 1 10,40 7 4
autodomíchávač,č
erpadlo

mazaniny, pot45 190 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20 M3 14,982 1,24 18,57768 1 18,58 7 4
autodomíchávač,č
erpadlo

mazaniny, pot45 191 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým  tl přes 80 mm M3 1,300 1,24 1,612 1 1,61 7 4 autodomíchávač,č
mazaniny, pot45 193 Úprava betonového podkladu - přechodový můstek M2 145,560 0,47 68,4132 1 68,41 7 4
mazaniny, pot45 194 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše M2 145,560 0,47 68,4132 1 68,41 7 4 autodomíchávač,č

mazaniny, pot45 195 Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 20 běžný M2 75,110 0,47 35,3017 1 35,30 7 4
autodomíchávač,č
erpadlo

mazaniny, pot45 196 Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 25 běžný M2 4,340 0,47 2,0398 1 2,04 7 4
autodomíchávač,č
erpadlo

mazaniny, pot45 197 Doplnění cementového potěru hlazeného  tl do 20 mm M2 4,805 0,47 2,25835 1 2,26 7 4
autodomíchávač,č
erpadlo

mazaniny, pot45 202 Podklad pod podlahy stabilizovaný cementem  se zhutněním M3 0,507 1,24 0,62868 1 0,63 7 4 vibrační pěch
násypy pod podlahy46 198 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním M3 3,485 1,45 5,05325 1 5,05 2 4
násypy pod podlahy46 199 Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem M3 0,450 1,45 0,6525 1 0,65 2 4
násypy pod podlahy46 200 Urovnání stávajícího násypu do roviny s udusáním  (příprava pro bet. mazaninu) M2 165,791 1,09 180,71219 1 180,71 2 4
násypy pod podlahy46 201 Násyp pod podlahy z keramického kameniva M3 1,522 1,45 2,2069 1 2,21 2 4
tepelná izolace podlah a strop43 203 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva M2 237,284 0,15 35,5926 1 35,59 10,2 8
tepelná izolace podlah a strop43 204 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE M2 209,436 0,4 83,7744 1 83,77 10,2 8
tepelná izolace podlah a strop43 205 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah
tepelná izolace podlah a strop43 206  Mtž. protipožárních ucpávek kabelových tras a potrubí vč. přesunu hmot SOUB 1,000 - - 1 - 2 4

tesa 47 207
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a 
drážku šroubovaných

M2 109,860 0,96 105,4656 1 105,47 19 4

tesa 47 208 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů M2 109,860 0,96 105,4656 1 105,47 19 4

truhlá48 209 mtž madlo schodišťové dřevené M 47,197 1,46 68,90762 1 68,91 19,2 4

truhlá48 212 Montáž dřevěných dveřních křídel KUS 52,000 0,64 33,28 1 33,28 19,2 8

truhlá48 229 Montáž dveřního kování KUS 17,000 0,15 2,55 1 2,55 11 2

truhlá48 230 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové KUS 17,000 0,32 5,44 1 5,44 19,2 8

truhlá48 233 Mtž. kuchyňské linky, 1xdřez, skříňky horní, dolní, prostor pro chladničku KPL 4,000 - - 1 - 2 4

truhlá48 234 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah

záme49 237 Mtž. systému generálního klíče. Systém ge13 x (admini KPL 1,000 - - 1 - 11 4

záme49 238 Mtž. celoproskl. příčka z bezpeč. kaleného čirého skla v hliník. rámu, dveře vnitřní otevíravé s 
podl. samozavíračem 

M2 67,760 0,66 44,7216 1 44,72 11 4

záme49 243
Mont. zábradlí rovného z tenkostěn. profilů do zdi hmotnosti do 15kg/m, součástí ceny je i 
kotvení k nosné konstrukci

M 1,100 1,46 1,606 1 1,61 11 4

záme49 244
Mtž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15kg/m z tenkostěn. profilů do zdi, součástí ceny je 
i kotvení k nosné konstrukci

M 14,920 1,46 21,7832 1 21,78 11 4

záme49 245 Mont. madlo z ploché oceli KG 33,810 0,05 1,6905 1 1,69 11 4

záme49 246 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 11,2 8 stavební výtah

provedení nášlapné vrstvy podlah50 247 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. do  4 mm M2 16,594 0,47 7,79918 1 7,80 7 4

provedení nášlapné vrstvy podlah50 253 Podlahy penetrace podkladu M2 113,990 0,09 10,2591 1 10,26 2 4

provedení nášlapné vrstvy podlah50 248
Montáž obkladů schodiště křivočarého, stupnic z dlaždic keramických protiskluzných, 
flexibilní lepidlo.

M2 16,594 1,23 20,41062 1 20,41 20 4

provedení nášlapné vrstvy podlah50 249 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm M 54,500 0,61 33,245 1 33,25 22 4

provedení nášlapné vrstvy podlah50 250 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo M 25,060 0,61 15,2866 1 15,29 22 4

provedení nášlapné vrstvy podlah50 251
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v. 100mm vč řezání a 
zabroušení viditelné hrany

M 56,459 0,65 36,69835 1 36,70 22 4

provedení nášlapné vrstvy podlah50 252 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem M2 62,732 1,23 77,16036 1 77,16 20 4
provedení nášlapné vrstvy podlah50 254 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s PVC apod.) M 2,900 0,3 0,87 1 0,87 2 4
provedení nášlapné vrstvy podlah50 255 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4

provedení nášlapné vrstvy podlah50 256 Mtž. podlahovina protiskluzný zátěžový vinyl M2 137,480 0,32 43,9936 1 43,99 21,2 8

provedení nášlapné vrstvy podlah50 257 Mtž. podlahovina přírodní linoleum M2 217,730 0,32 69,6736 1 69,67 21,2 8

provedení nášlapné vrstvy podlah50 258 Úprava podkladu penetrací a stěrkou tl.2mm M2 355,210 0,09 31,9689 1 31,97 2 4

provedení nášlapné vrstvy podlah50 259 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah
provedení nát51 295 Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email M2 35,244 0,45 15,8598 1 15,86 2 4
provedení nát51 296 Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní M2 120,831 0,45 54,37395 1 54,37 2 4
provedení nát51 299 Očištění stávající tesařské konstrukce povrchovým přebroušením vč. odsávání prachu M2 386,685 0,22 85,0707 1 85,07 2 4
provedení nát51 297 Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch 2x lakování M2 3,230 0,45 1,4535 1 1,45 2 4

provedení nát51 298
Nátěry tesařských kcí chemickou povrchovou impregnací s kombinovaným účinkem 
fungicidním a insekticidním

M2 605,277 0,45 272,37465 1 272,37 2 4

provedení nát51 300 Nátěry omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení M2 105,787 0,09 9,52083 1 9,52 23 4
provedení nát51 301 Nátěry omítek stěn napuštění M2 105,787 0,09 9,52083 1 9,52 23 4
provedení nát51 302 Nátěry asfaltovým lakem omítek stěn jednonásobné M2 17,200 0,09 1,548 1 1,55 23 4
provedení nát51 303 Nátěry asfaltovým lakem stěn napuštění M2 17,200 0,09 1,548 1 1,55 23 4
provedení nát51 304 Nátěry transparentní hydrofobní stěn M2 19,872 0,09 1,78848 1 1,79 23 4
provedení nát51 305 Odmaštění chemickými rozpouštědly M2 78,471 0,45 35,31195 1 35,31 2 4

provedení nát51 306
Dvojnásobné malby silikátové  s vysokou krycí schopností odolné proti vodě a otěru, ve 
vlhkých prostorech s fugicidní přísadou

M2 1 516,739 0,09 136,50651 1 136,51 23 4

provedení nát51 307
Dvojnásobné malby silikátové na schodišti vč. penetrace s vysokou krycí schopností odolné 
proti vodě a otěru

M2 104,490 0,09 9,4041 1 9,40 23 4

09- Dokončovací práce vnitřní- SO 120
kompletace elektra52 260 Elektrická zabezpečovací signalizace- kabely, elektroinstalační materiál a příslušenství SOUB 1 - - 1 - 15 4

kompletace elektra52 261
Strukturovaná kabeláž SK- vč. Datového rozvaděče, zdroje UPS, aktivních prvků, optiky a 
příslušenství, access point, čtečky docházkového systému, pobočkové telefonní ústředny, 
elektroinstalačního materiálu a kabelů

SOUB 1 - - 1 - 15 4

kompletace elektra52 262 Drobný elektroinstalační materiál KPL 1,000 - - 1 - 15 4

kompletace elektra52 263 Kamerový systém CCTV, vč. Kabelů a elektroinstalačního materiálu SOUB 1 - - 1 - 15 4
kompletace topení52 264 Osazení otopného tělesa panelového KS 38 0,64 24,32 1 24,32 16 4
kompletace topení52 265 Odvzdušnění otopných těles KS 38 0,03 1,14 1 1,14 16 4
kompletace topení52 266 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m T 0,805 0,01 0,00805 1 0,00805 2 4 stavební výtah
kompletace VZT53 267 Kompletace- VZT SOUB 1 - - 1 - 18 4
konstrukce suché výstavby54 268 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB M2 5,800 1,15 6,67 1 6,67 27 4

konstrukce suché výstavby54 269 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB M2 73,700 1,15 84,755 1 84,76 27 4

konstrukce suché výstavby54 270
SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm EI 
60 Rw 52 dB

M2 5,684 1,15 6,5366 1 6,54 27 4

konstrukce suché výstavby54 271 SDK stěna základní penetrační nátěr M2 92,271 0,09 8,30439 1 8,30 2 4

konstrukce suché výstavby54 272 SDK podhled deska 1xDF EI45 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD M2 210,257 1,15 241,79555 1 241,80 27 4
konstrukce suché výstavby54 273 SDK podhled základní penetrační nátěr M2 210,257 0,09 18,92313 1 18,92 2 4
konstrukce suché výstavby54 274 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu M2 195,134 0,12 23,41608 1 23,42 2 4
konstrukce suché výstavby54 275 SDK podkroví základní penetrační nátěr M2 281,674 0,09 25,35066 1 25,35 2 4
konstrukce suché výstavby54 276 SDK podkroví desky 2xA 12,5 TI, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30 M2 172,409 1,15 198,27035 1 198,27 27 4
konstrukce suché výstavby54 277 SDK podkroví desky 2xA 12,5 TI opláštění střešního okna vč ochranných úhelníků M2 16,080 1,15 18,492 1 18,49 27 4
konstrukce suché výstavby54 278 SDK obklad kovových kcí protipož., tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5 EI 45min M 33,160 0,35 11,606 1 11,61 27 4
konstrukce suché výstavby54 279 SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5 M 5,600 0,35 1,96 1 1,96 27 4
konstrukce suché výstavby54 280 Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění M2 0,840 1,15 0,966 1 0,97 27 4
konstrukce suché výstavby54 281 Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah
zařizovací p55 282 Montáž klozetu závěsného KUS 3,000 0,75 2,25 1 2,25 13,14 2
zařizovací p55 283 Montáž předstěnových systémů pro zazdění SOUB 3,000 - - 1 - 27 4
zařizovací p55 284 Montáž klozetových mís normálních KUS 2,000 0,75 1,5 1 1,5 13,14 2
zařizovací p55 285 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených KUS 2,000 0,75 1,5 1 1,5 13,14 2
zařizovací p55 286 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva KUS 2,000 0,75 1,5 1 1,5 13,14 2
zařizovací p55 287 Montáž dřezů KUS 5,000 1,75 8,75 2 17,5 13,14 2
zařizovací p55 288 Montáž baterií stojánkových a nástěnných KUS 9,000 2,75 24,75 3 74,25 13,14 2

zařizovací p55 289 Ostatní zednické výpomoce pro zařizovací předměty SOUB 1,000 - - 1 - 9 4,00

zařizovací p55 290 Přesun hmot T 3,000 0,01 0,03 1 0,03 2 4 stavební výtah
montáž obklad56 291 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem M2 100,084 1,41 141,11844 1 141,12 22 4
montáž obklad56 292 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem M 94,250 0,31 29,2175 1 29,22 22 4
montáž obklad56 293 Penetrace podkladu vnitřních obkladů M2 100,084 0,09 9,00756 1 9,01 2 4
montáž obklad56 294 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah
montáž žaluzií57 308  Mtž. žaluzie svislé textilní s řetízkovým ovládáním, kotvené do horního nadpraží oken M2 48,690 0,09 4,3821 1 4,38 2 4
montáž žaluzií57 309 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech SOUB 1,000 - - 1 - 2 4 stavební výtah
vybavení prost58 311 Mtž. - práškový přenosný hasící přístroj KPL 6,000 - - 1 - 2 4
vyčišt59 310 Vyčištění budov M2 633,444 0,27 171,02988 1 171,03 2 4

60 185
Doplnění zatepl. pláště po úpravě proniku VZT (dod.+ mtž. protidešťové žaluzie je součástí 
VZT)

M2 0,720 0,15 0,108 1 0,11 10,2 8

60 186 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou M2 69,952 0,22 15,38944 1 15,39 2 4
60 187 Ošetření fasádního pláště fungicidním prostředkem na odstranění zelené řasy M2 69,952 0,09 6,29568 1 6,30 9,2 10
60 188 Fasádní nátěr siloxanovou barvou dvojnásobný M2 69,952 0,09 6,29568 1 6,30 23 4
61 329 Demontáž-  lešeňové podlahy bez příčníků pro trubková lešení M2 9,750 0,02 0,195 1 0,195 2 4
61 330 Demontáž - lešení pomocné pro objekty pozemních staveb M2 410,530 0,03 12,3159 1 12,3159 12 4

kanalizace5 74 Hloubení rýh š.60 cm , prům. hl. 1,4 m, včetně pažení a rozepření rýh příložné vč. 
odstranění, přemístění

M 10,000 1,5792 15,792 1 15,79 2,5 6
rypadlo

kanalizace5 75 Potrubí z trub KG  SN4 DN 125, včetně tvarovek, uložení  potrubí do pískového lože, obsypu 
potrubí pískem

M 10,000 0,97 9,7 1 9,70 5,13 6
nakladač

kanalizace5 76 Obetonování potrubí  betonem prostým tř. B15 M3 1,000 1,23 1,23 1 1,23 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

kanalizace5 77
Zemní  práce  uvnitř objektu  pro kanalizaci š = 0,5 m, průměrná hl = 0,8 m vč  pískového 
lože 10 cm, obsypu potrubí pískem min. 3

M 30,000 0,752 22,56 1 22,56 2,5 6
rypadlo

rozvod plynu62 312 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 6,600 0,39 2,574 1 2,57 2 4 nákladní automobil
rozvod plynu62 313 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm M2 6,600 0,39 2,574 1 2,57 2 4 nákladní automobil
rozvod plynu62 314 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3 5,940 1,83 10,8702 1 10,87 2,5 6 rypadlo
rozvod plynu62 315 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3 6,600 1,83 12,078 1 12,08 2,5 6 rypadlo
rozvod plynu62 316 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 M3 12,540 0,32 4,0128 1 4,01 3 2 nákladní automobil
rozvod plynu62 317 Montáž plynovodní potrubí vč. Příslušenství M 15,000 1,04 15,6 1 15,60 17 4
rozvod plynu62 318 Drát na potrubí M 15,000 0,3 4,5 1 4,50 17 4
rozvod plynu62 319 Výstražná fólie žlutá šíře 300mm M 15,000 0,3 4,5 1 4,50 17 4
rozvod plynu62 320 Demontáž stávající NTL plynovodní přípojky D63 M 20,000 0,12 2,4 1 2,40 17,30 6
revize vyhrazených technických za63 321 Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 80 dl do 20 m ÚSEK 1,000 - - 1 - 17 4
revize vyhrazených technických za63 322 Kontrola nadzemního nízkotlakého plynovodu dl do 100 m ÚSEK 1,000 - - 1 - 17 4
revize vyhrazených technických za63 323 Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého ÚSEK 1,000 - - 1 - 17 4
revize vyhrazených technických za63 324 Revize plynového zařízení SOUB 1,000 - - 1 - 17 4
komunikace64 325 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm M2 11,000 0,152 1,672 1 1,67 2 4 nakladač
komunikace64 326 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným T 3,564 0,01 0,03564 1 0,04 2 4 nakladač

komunikace
64 327 Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem PB M3 1,980 1,23 2,4354 1 2,44 7 4

autodomíchávač, 
čerpadlo

komunikace64 328 Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 50 mm M2 11,000 0,22 2,42 1 2,42 2 4

11-Dokončovací práce vnější- SO 120

10- Fasáda- SO 120

05- Hrubá stavba- SO 120- vodorovné kce

04- Hrubá stavba- SO 120- svislé a kpmpletní kce

03- Zakládání- SO 120

02- Zemní práce- SO 120

01- Přípravné práce- SO 120

4.1.2. TECHNOLOGICKÝ ROZBOR SO 120

činnost
technologické 

přestávky



te
ch

no
lo

gi
ck

á 
et

ap
a

po
řa

dí
 p

ro
ce

su

č
ís

lo
 p

ro
ce

su

název činnosti mj. počet mj. Nh. pracnost

so
uč

in
ite

l n
ap
ě

tí

sk
ut

eč
ná

 p
ra

cn
os

t

číslo čety

m
in

. p
oč

et
 p

ra
co

vn
ík
ů

st
ro

je
, z

ař
íz

en
í

va
zb

y 
na

 n
ás

le
dn

ý 
pr

oc
es

po
č
et

 d
nů

zemní práce1 1
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva 
těženého

M2 15,000 0,39 5,85 1 5,85 30 2

zemní práce1 2 Dočasné zajištění potrubí a kabelů M 16 0,15 2,4 1 2,4 13,14,15,17 4
zemní práce1 3 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t M3 318,960 1,88 599,645 1 599,645 2,5 6 rypadlo
zemní práce1 4 Hloubení šachet v hornině M3 104,000 2,66 276,64 1 276,64 2,5 6 rypadlo
zemní práce1 5 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině M3 4,000 1,72 6,88 1 6,88 2 4 rypadlo
zemní práce1 6 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 565,200 0,62 350,424 1 350,424 19 4
zemní práce1 7 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 422,960 0,13 54,9848 1 54,9848 2 4 nakladač
zemní práce1 8 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny M3 504,960 0,13 65,6448 1 65,6448 3 2 nákladní automobil
položení potrubí2 9 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku    M3 27,240 0,76 20,7024 1 20,7024 2 4
položení potrubí2 10 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC M 330,750 0,62 205,065 1 205,065 13 4

položení potrubí2 11
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno 
kamenina

KUS 13,000 72 936 1 936 13 4

položení potrubí2 12 Výstražná folie nad potrubím DN200 a 250 mm M 331,000 0,15 49,65 1 49,65 13,2 8
zásyp potrubí3 13 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 565,200 0,27 152,604 1 152,604 19 4
zásyp potrubí3 14 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny M3 54,480 2,06 112,229 1 112,229 2,5 5 nakladač
zásyp potrubí3 15 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 341,240 1 341,24 1 341,24 2,5 5 nakladač
zásyp potrubí3 16 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným T 120,000 0,01 1,2 1 1,2 3 1 nákladní automobil
zásyp potrubí3 17 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop T 58,000 0,01 0,58 1 0,58 3 1 nákladní automobil

zemní práce4 18 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině  M3 199,392 1,88 374,857 1 374,857 5,3 2
rypadlo, nákladní 
automobil

zemní práce4 19 Vodorovné přemístění  výkopku/sypaniny M3 370,644 0,32 118,606 1 118,606 3 1 nákladní automobil
zakládání6 20 Zřízení příložného pažení stěn výkopu M2 128,640 0,62 79,7568 1 79,7568 19 4

zakládání6 21 Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku M3 4,020 2,06 8,2812 1 8,2812 2,5 5 nakladač

zakládání6 22 Zřízení bednění stěn základových pasů M2 1,440 0,3 0,432 1 0,432 19 4

zakládání6 23 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 M3 0,162 1,24 0,20088 1 0,20088 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

odstran7 24 Odstranění bednění stěn základových pasů M2 1,440 0,12 0,1728 1 0,1728 19 4
odstran7 25 Odstranění příložného pažení stěn M2 128,640 0,12 15,4368 1 15,4368 19 4
mazanina8 26 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách M2 5,360 0,96 5,1456 1 5,1456 19 4

mazanina8 27 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15 M3 2,680 1,24 3,3232 1 3,3232 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

28 3

mazanina9 28 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách M2 5,360 0,12 0,6432 1 0,6432 19 4
izolace10 29 Napojení izolace na stáv svislou izolaci KS 1,000 0,001 0,001 1 0,001 10 4

izolace10 30
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
penetračním

M2 37,520 0,14 5,2528 1 5,2528 10 4

izolace10 31
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním

M2 40,200 0,14 5,628 1 5,628 10 4

izolace10 32 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP M2 75,040 0,14 10,5056 1 10,5056 10 4
izolace10 33 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP M2 80,400 0,14 11,256 1 11,256 10 4

potě 11 34 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm provedený v pásu M2 1,950 0,8 1,56 1 1,56 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

37 28

potě 11 35 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm  provedený v ploše M2 42,880 0,8 34,304 1 34,304 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

37 28

potě 11 36 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm  provedený v ploše M2 26,800 0,8 21,44 1 21,44 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

37 28

prefa prvek12 37 Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru U KS 20,000 1,73 34,6 1 34,6 7,2 8
prefa prvek13.1 38 Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS KS 51,000 1,73 88,23 1 88,23 7,2 8
potrubí13 39 potrubí M 60,000 1,04 62,4 1 62,4 32,2 7

potrubí13 40
Tlaková zkouška potrubí, vč. přípravy pro tl. zkoušku+tlakoměr pro tl. 
zkoušku

SOUB 1,000 0,3 0,3 1 0,3 32 3

demontáž stávajícího parovodu5 41 Demontáž potrubí z trubek ocel. - DN 40 -DN 50 M 60,000 1 60 1 60 32,2 7
demontáž stávajícího parovodu5 42 Demontáž příslušenství potrubí, odřezání objímek, konzol, podpěr KS 40,000 6 240 1 240 32,2 7
demontáž stávajícího parovodu5 43 Demontáž izolace potrubí M 60,000 0,5 30 1 30 2 4
demontáž stávajícího parovodu5 44 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot KS 1,000 0,01 0,01 1 0,01 3 1 nákladní automobil
demontáž stávajícího parovodu5 45 Demontáž přírubových armatur KS 2,000 0,5 1 1 1 2 4
zásyp 14 46 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 171,252 2,06 352,779 1 352,779 2,5 5 nakladač

zemní práce15 47 Odstranění podkladů  živičných tl 200 mm M2 20,000 0,01 0,2 1 0,2 30,3 5 nákladní automobil
zemní práce15 48 Dočasné zajištění potrubí a kabelů M 16,000 0,15 2,4 1 2,4 13,14,15,17 4

zemní práce15 49 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 50,000 0,02 1 1 1 5,3 2
rypadlo, nákladní 
automobil

zemní práce15 50 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh M2 99,000 0,54 53,46 1 53,46 19 4
zemní práce15 51 Svislé přemístění výkopku M3 50,000 0,32 16 1 16 2 4
zemní práce15 52 Vodorovné přemístění  výkopku/sypaniny M3 50,000 0,32 16 1 16 3 2 nákladní automobil
zemní práce15 53 Vodorovné přemístění  výkopku/sypaniny M3 13,000 0,32 4,16 1 4,16 3 2 nákladní automobil

zemní práce15 54
Odvod suti na skládku včetně poplatku za uložení na skládku (do 
vzdálenosti 20 km)

T 10,000 0,01 0,1 1 0,1 3 2 nákladní automobil

lože pod potrubí16 55 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3 2,640 1,45 3,828 1 3,828 2 4

lože pod potrubí16 56 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop M3 1,000 1,45 1,45 1 1,45 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

57,61 5,10

uložení potrubí17 57
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 
svařovaných vnější průměr 63 mm

M 47,000 1,04 48,88 1 48,88 14 4

uložení potrubí17 58 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 M 47,000 0,3 14,1 1 14,1 14 4
uložení potrubí17 59 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 M 47,000 0,3 14,1 1 14,1 14 4
zásyp potrubí18 60 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 99,000 0,12 11,88 1 11,88 19 4

zásyp potrubí18 61
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 
m od kraje výkopu

M3 44,320 0,76 33,6832 1 33,6832 2,5 5 nakladač

zemní práce19 73 vytyčení kabelových tras, zaměření HOD 24,000 - - 1 - 1 2
zemní práce19 62 bourání živičných povrchů, síla vrstvy 3-5cm M2 8,000 0,19 1,52 1 1,52 30 4

zemní práce19 63 hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře300mm, hloubka 0,6m M 15,000 0,21 3,15 1 3,15 5,3 2
rypadlo, nákladní 
automobil

zemní práce19 64 hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře600mm, hloubka 1m M 20,000 0,21 4,2 1 4,2 5,3 2
rypadlo, nákladní 
automobil

zemní práce19 74 Výkop pro uzemnění, 35x80cm,vč.záhozu, začisšť. a výstr. fólie M 270,000 0,17 45,9 1 45,9 5,3 2
rypadlo, nákladní 
automobil

zemní práce19 75 Výkop pro uzemnění, 50x120cm,vč.záhozu, začisšť. a výstr. fólie M 10,000 0,17 1,7 1 1,7 5,3 2
rypadlo, nákladní 
automobil

zřízení kabelového lože20 65 zřízení kabelového lože z prosáté zeminy bez zakrytí, šíře do 65cm, tl 5cm M 35,000 0,1 3,5 1 3,5 2 4 nakladač

zřízení kabelového lože20 67 vyčištění a úprava prostupů, do objektu M 3,000 0,111 0,333 1 0,333 2 4

zřízení kabelového lože20 68
zajištění vstupního a výstupního otvoru ve stěně, proti vniknutí vody do 
budovy

KS 3,000 0,61 1,83 1 1,83 10 2

areálové rozvody elektro21 76 areálové rozvody elektro, vč. Příslušenství M 2540 1,6 4064 1 4064 15,2 8
areálové rozvody elektro21 66 fólie výstražná z PVC šířka 33cm M 40,000 0,1 4 1 4 2 4
zásyp kabelového vedení22 69 zához kabelové rýhy zemina tř. 3, šíře300mm, hloubka 0,6m M 15,000 0,1 1,5 1 1,5 2,5 5 nakladač
zásyp kabelového vedení22 70 zához kabelové rýhy zemina tř. 3, šíře600mm, hloubka 1m M 15,000 0,1 1,5 1 1,5 2,5 5 nakladač
zásyp kabelového vedení22 71 úprava povrchu, osetí povrchu travou M2 15,000 0,26 3,9 1 3,9 2 4

odstran23 77 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic M2 213,980 0,15 32,097 1 32,097 30 4
odstran23 78 Rozebrání dlažeb vozovekz drobných kostek do lože z kameniva M2 127,210 0,15 19,0815 1 19,0815 30 4
odstran23 79 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm M2 662,710 0,1 66,271 1 66,271 2 4 nákladní automobil
odstran23 80 Odstranění podkladu  z kameniva drceného tl 300 mm M2 517,120 0,1 51,712 1 51,712 2 4 nákladní automobil
odstran23 81 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m bez překážek v trase M2 327,920 0,2 65,584 1 65,584 2 4
odstran23 82 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých M 81,700 0,78 63,726 1 63,726 2 4
odstran23 83 Dočasné zajištění potrubí a kabelů M 440 0,15 66 1 66 13,14,15,17 4
odstran23 84 Bourání zdiva kamenného maltu cementovou M3 14,768 3,98 58,7766 1 58,7766 30 4

odstran23 85 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného - základ kamenné zídky M3 10,024 3,98 39,8955 1 39,8955 30 4

odstran23 86 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg KS 5,000 0,51 2,55 1 2,55 30 4

odstran23 87 Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových M3 3,144 6,35 19,9644 1 19,9644 30 4

odstran23 88 Nakládání suti a vybouraných hmot T 567,816 0,01 5,67816 1 5,67816 3 2 nákladní automobil
odstran23 89 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 567,816 0,01 5,67816 1 5,67816 3 2 nákladní automobil
zemní práce24 90 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m M3 111,298 0,02 2,22596 1 2,22596 4 1 dozer
zemní práce24 91 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice M3 170,617 0,02 3,41234 1 3,41234 2,5 5 rypadlo
zemní práce24 92 Hloubení jam zapažených M3 941,720 1,83 1723,35 1 1723,35 2,5 5 rypadlo
zemní práce24 93 Svislé přemístění výkopku M3 941,720 0,32 301,35 1 301,35 2 4
zemní práce24 94 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny M3 687,712 0,32 220,068 1 220,068 3 2 nákladní automobil

zemní práce-zásyp34 95
Obsypání objektů bez prohození sypaniny  uloženým do 30 m od kraje 
objektu

M3 566,167 0,76 430,287 1 430,287 2,5 5 nakladač

zemní práce-zásyp34 96 Úprava pláně se zhutněním M2 1 427,609 0,18 256,97 1 256,97 2 4 vibrační pěch

trativody25 97
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu 
přes 1:2 š do 2,5 m

M2 32,000 0,23 7,36 1 7,36 2 4

trativody25 98 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm M3 4,000 0,99 3,96 1 3,96 2 4
trativody25 99 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože M 20,000 0,21 4,2 1 4,2 2 4
zřízení bedn27 100 Zřízení bednění stěn základových pasů M2 108,889 0,23 25,0445 1 25,0445 19 4

zřízení bedn27 101
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení - bednění 
pohledového betonu třídy PB2

M2 417,940 0,23 96,1262 1 96,1262 19 4

zřízení bedn27 102 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění M2 417,940 0,23 96,1262 1 96,1262 19 4
podklad 26 103 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 877,218 0,03 26,3165 1 26,3165 2,5 5 nakladač
podklad 26 104 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm M2 550,391 0,04 22,0156 1 22,0156 2,5 5 nakladač

podklad 26 105
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm, mlatový 
povrch

M2 175,700 0,23 40,411 1 40,411 2,5 5 nakladač

podklad 26 106 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm M2 573,883 0,24 137,732 1 137,732 2,5 5 nakladač
výztuž základových kcí28 107 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) T 3,331 11,6 38,6396 1 38,6396 8 4
výztuž základových kcí28 108 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 T 6,905 11,6 80,098 1 80,098 8 4

betonáž základových kcí29 109 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm M2 173,200 0,35 60,62 1 60,62 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

110,111 28

betonáž základových kcí29 110 Základové pasy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA M3 51,250 1,27 65,0875 1 65,0875 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

112 3

betonáž základových kcí29 111 Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 M3 69,047 1,27 87,6897 1 87,6897 7 4
autodomíchávač, 
čerpadlo

112 3

odstran30 112 Odstranění bednění stěn základových pasů M2 108,889 0,12 13,0667 1 13,0667 19 4

kladení dlažby, v35 113
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 
50 mm

M2 514,890 1,16 597,272 1 597,272 20 4

kladení dlažby, v35 114
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z 
kameniva - řádkové

M2 326,890 1,01 330,159 1 330,159 20 4

kladení dlažby, v35 115
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 
0,09 m2 plochy do 50 m2

M2 17,878 1,01 18,0568 1 18,0568 20 4

kladení dlažby, v35 116 Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl 40 a 50 mm M2 165,770 1,89 313,305 1 313,305 20 4

kladení dlažby, v35 117
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

M3 0,230 1,45 0,3335 1 0,3335 2 4

kladení dlažby, v35 118
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého C 20/25 XF3

M 116,000 0,12 13,92 1 13,92 20 4

kladení dlažby, v35 119
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého C 12/15 XF1

M 326,000 0,12 39,12 1 39,12 20 4

kladení dlažby, v35 120 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným T 725,664 0,01 7,25664 1 7,25664 2,3 6 nákladní automobil

kladení dlažby, v35 121
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku 
přes 0,5 do 1 m

M 55,100 0,12 6,612 1 6,612 2,7 8

úpravy povrch33 123
Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z 
pohledového betonu ručně

M2 275,000 0,14 38,5 1 38,5 2 4

úpravy povrch33 124 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně M2 48,100 0,27 12,987 1 12,987 2 4

úpravy povrch33 125
Spárování starého zdiva z lomového kamene zdí a valů cementovou maltou 
hl do 80 mm

M2 12,000 0,35 4,2 1 4,2 9 6

úpravy povrch33 126 Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného M2 12,000 1,33 15,96 1 15,96 9 6

izolace proti vod32 127
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním

M2 425,478 0,12 51,0574 1 51,0574 10 4

izolace proti vod32 128 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým M2 850,956 0,12 102,115 1 102,115 10 4

izolace proti vod32 129
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo 
tkaninou

M2 425,478 0,12 51,0574 1 51,0574 10 4

izolace proti vod32 130
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 
mm šířky 1,0 m

M2 61,900 0,12 7,428 1 7,428 10 4

izolace proti vod32 131 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou M 123,800 0,45 55,71 1 55,71 10 4
2 132 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální KS 8,000 0,74 5,92 1 5,92 13 4

2 133
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 
100 kg

KS 8,000 0,74 5,92 1 5,92 2 4

2 134 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu KS 9,000 0,74 6,66 1 6,66 13,2 4

2 135  osazení bodové vpusti 300/300 s litinovým krytem, černým KS 6,000 0,74 4,44 1 4,44 13,2 4

dopravní zna36 136
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 
konzolu

KS 7,000 0,84 5,88 1 5,88 2 4

dopravní zna36 137 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem KS 6,000 0,84 5,04 1 5,04 2 4

dopravní zna36 138
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry 
souvislé šířky 125 mm

M 49,500 0,11 5,445 1 5,445 2 4

dopravní zna36 139
Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky 
do 2,5 m

KS 1,000 0,11 0,11 1 0,11 2 4

dopravní zna36 140 Předznačení vodorovného liniového značení M 49,500 0,11 5,445 1 5,445 2 4
dopravní zna36 141 Předznačení vodorovného plošného značení M2 1,600 0,15 0,24 1 0,24 2 4

zemní práce37 142 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm M 10,000 0,22 2,2 1 2,2 2 4 řezačka na asfalt
zemní práce37 143 dočasné zajištěná potrubí a kabelů M 34 0,1 3,4 1 3,4 13,14,15,17 4
zemní práce37 144 sejmutí ornice s přemístěním do 50 m M3 31,232 1,23 38,4154 1 38,4154 4 1 dozer
zemní práce37 145 odkopávky a prokopávky objemu M3 72,874 1,72 125,343 1 125,343 2,5 6 rypadlo
zemní práce37 146 vodorovné přemístěná M3 72,874 0,32 23,3197 1 23,3197 3 2 nákladní automobil
zemní práce37 147 úprava pláně se zhutněním M2 208,21 0,18 37,4778 1 37,4778 2,4 4 vibrační pěch,dozer
kladení dlažby v39 148 Podklad ze štěrkodrtě  tl 180 mm M2 208,210 0,03 6,2463 1 6,2463 2,5 6 nakladač
kladení dlažby v39 149 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm M2 208,210 0,02 4,1642 1 4,1642 2,5 6 nakladač

kladení dlažby v39 150
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 
m2

M2 208,210 1,01 210,292 1 210,292 20 4

kladení dlažby v39 151
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého C 20/25 XF3

M 6,000 0,12 0,72 1 0,72 20 4

kladení dlažby v39 152 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným T 58,462 0,01 0,58462 1 0,58462 2,3 6 nákladní automobil

kladení dlažby v39 153
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez 
těsnicího profilu

M2 0,150 0,35 0,0525 1 0,0525 2 4

osazení p38 154 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální KS 2,000 5 10 1 10 13 4

osazení p38 155
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 
100 kg

KS 2,000 2 4 1 4 13,2 4

pokládka komunikace hospic40 156
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 
dlaždic

M2 34,710 0,15 5,2065 1 5,2065 30 4

pokládka komunikace hospic40 157 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 8,851 0,01 0,08851 1 0,08851 2,3 6 nákladní automobil
pokládka komunikace hospic40.1 158 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm M2 9,210 0,03 0,2763 1 0,2763 2 4

pokládka komunikace hospic40.1 159
Kladení dlažby z dlaždic  z kamene (50x50x5 cm)do lože z kameniva 
drceného fr. 4-8 tl. 30 mm

M2 9,210 1,01 9,3021 1 9,3021 20 4

bourání kcí41 160 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC M3 2,640 3,98 10,5072 1 10,5072 30 4 pneumatické kladivo
bourání kcí41 161 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 10 % M2 15,000 0,42 6,3 1 6,3 30 4 pneumatické kladivo
bourání kcí41 162 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 100 % M2 83,670 0,42 35,1414 1 35,1414 30 4 pneumatické kladivo

bourání kcí41 163 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 M2 48,750 1,33 64,8375 1 64,8375 30 4 pneumatické kladivo

bourání kcí41 164
Demontáž stávajícího strojového pletiva vč. plotových sloupků a vzpěr z 
ocel. trubek, sloupky a vzpěry v úrovni terénu odříznout a začistit

M 33,000 0,27 8,91 1 8,91 30 4

bourání kcí41 165
Demontáž stávající vjezdové brány cca 4000x1800 vč. kovových sloupků, 
sloupky v úrovni terénu odříznout a začistit

KUS 1,000 0,51 0,51 1 0,51 30 4

bourání kcí41 166
Demontáž stávající vjezdové brány cca 4000x1800 kotvené do bočních 
zděných pilířů

KUS 1,000 0,51 0,51 1 0,51 30 4

bourání kcí41 167
Demontáž stávající kovové branky cca 900x1800 kotvené do bočních 
zděných pilířů

KUS 1,000 0,51 0,51 1 0,51 30 4

bourání kcí41 168
Svislá i vodorovná manipulace se stavební suti na stavbě, její dočasné 
uložení na stavbě a  odvoz na řízenou skládku do 20km, vč. skládkovného

T 15,551 0,01 0,15551 1 0,15551 30 4
nákladní automobil, 
stavební výtah

bourání kcí41 169
Demontáž stávajícího oplocení pro zpětné použití - pletivo v rámu vč. 
plotových sloupků  z ocel. trubek, sloupky odříznout a začistit

KUS 5,000 0,51 2,55 1 2,55 30 4

dopln42 170
Repase stávajícího kovaného plotu výšky cca 110cm, konečné povrchové 
úpravy tj. odrezivění, 2x základní a 2x vrchní nátšr

M 40,550 0,1 4,055 1 4,055 11 4

dopln42 171
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na 
MVC

M2 1,000 5,34 5,34 1 5,34 9 2 míchačka

dopln42 172 Zdivo z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 M3 3,500 4,18 14,63 1 14,63 9 4 míchačka
dopln42 173 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizděním M2 40,485 0,93 37,6511 1 37,6511 9 6 míchačka

dopln42 174
Doplnění odbouraného stáv. zdiva z opracovaného kamene pro zarovnání 
ostění ( použití pův. vyb. kamene vč. úpravy přisekáním a opracováním pro 
dozdění

M3 1,500 4,18 6,27 1 6,27 9 6 míchačka

dopln42 175 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm M2 83,670 0,73 61,0791 1 61,0791 9 6
dopln42 176 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně M2 13,200 0,22 2,904 1 2,904 2 4

dopln42 177
Spárování starého zdiva kvádrového zdí a valů cementovou maltou hl do 
100 mm

M2 7,200 0,35 2,52 1 2,52 9 2 míchačka

dopln42 178 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu M2 6,163 0,35 2,15705 1 2,15705 7 4

montáž oplocení v43 179
mtž. oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky 1,8 m do 15° 
sklonu svahu, poplastovaného, průměr drátu 2mm, čtyřhranné oko 50 nebo

M 106,715 1,36 145,132 1 145,132 2 4

montáž oplocení v43 180
mtž. oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky 1,8 m 
poplastovaného, průměr drátu 2mm, čtyřhranné oko 50 nebo 60mm, vč. 
sloupků pop

M 29,340 1,36 39,9024 1 39,9024 2 4

montáž oplocení v43 181
Ozn.1 mtž. vjezdové samonosné posuvné brány 4150(+1890)x2100mm 
(hmotnost 402kg), el. ovládaná (v případě výpadku el. proudu odblokování a 
ruční o

KUS 1,000 0,61 0,61 1 0,61 11 4

montáž oplocení v43 182
Ozn.2amtž. vjezdové 2kř otevíravé brány 4000x2100mm (hmotnost 265kg) , 
konstrukce - svislé příčky (jackl 25x25x2), rám (jackl 60x60x4), boční sl

KUS 1,000 0,61 0,61 1 0,61 11 4

montáž oplocení v43 183
Ozn.2b mtž. vjezdové 2kř automaticky otevíravé brány 4000x2100mm 
(hmotnost 205kg), konstrukce - svislé příčky (jackl 25x25x2), rám (jackl 
60x60x4

KUS 1,000 0,61 0,61 1 0,61 11 4

montáž oplocení v43 184
mtž. vstupní 1kř otevíravé branky 900x1800mm + 2xpevná část 
1150x1800mm (celková hmotnost 141kg), konstrukce - svislé příčky (jackl 
25x25x2), rám

KG 1,000 0,09 0,09 1 0,09 11 4

montáž oplocení v43 185
mtž. vstupní 1kř otevíravé branky 900x1800mm (hmotnost 40kg), konstrukce 
- svislé příčky (jackl 25x25x2), rám (jackl 40x40x3), boční sloupky (jac

KG 1,000 0,09 0,09 1 0,09 11 4

úpravy povrchu44 186
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená 
ručně

M2 132,420 0,73 96,6666 1 96,6666 9 6 silo

úpravy povrchu44 187 Doplnění vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10% M2 15,000 0,073 1,095 1 1,095 9 6 silo

úpravy povrchu44 188 Doplnění stávající beton. podezdívky a sloupků pomocí cementové hladké M2 40,550 0,73 29,6015 1 29,6015 7 4 silo

úpravy povrchu44 189
Nátěr fasádní barvou dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně 
penetrace provedený ručně

M2 132,420 0,29 38,4018 1 38,4018 23 4

úpravy povrchu44 190
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 
dvojnásobné a 1x email

M2 106,970 0,29 31,0213 1 31,0213 2 4

klempí45 191 Oplechování zdí z poplastovaného plechu rš 600 mm M 13,495 0,56 7,5572 1 7,5572 28 4
klempí45 192 Přesun hmot pro konstrukce klempířské SOUB 1,000 3,83 3,83 1 3,83 2,3 6 nákladní automobil

kácení d46 193
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m v 
rovině a ve svahu do 1:2

KUS 10,000 1 10 1 10 2 4

kácení d46 194
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m v 
rovině a ve svahu do 1:2

KUS 6,000 1 6 1 6 2 4

kácení d46 195
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m v 
rovině a ve svahu do 1:2

KUS 4,000 1 4 1 4 2 4

kácení d46 196 Odstranění pařezů rovině nebo na svahu odfrézováním do hloubky 0,2 m M2 13,697 0,01 0,13697 1 0,13697 2 4 rypadlo

kácení d46 197
Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m v rovině nebo na 
svahu do 1:5

M2 13,697 0,01 0,13697 1 0,13697 2 4 nakladač

kácení d46 198
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 
plochy do 1000 m2

M2 670,000 0,01 6,7 1 6,7 2 4 nakladač

kácení d46 199 Vodorovné přemístění větví pokácených stromů na skládku do 20km KUS 20,000 0,01 0,2 1 0,2 2 4 nákladní automobil

kácení d46 200 Odvoz kmenů stromů vč. Rozřezání KUS 20,000 0,01 0,2 1 0,2 2 4 nákladní automobil

kácení d46 201 Vodorovné přemístění křovin  D kmene do 100 mm na skládku do 20km M2 670,000 0,32 214,4 1 214,4 2 4 nákladní automobil

zemní práce47 202 Vyčištění plochy od nežádoucích materiálů (stavební suť, obaly . . .) vč jejich KPL 1,000 - - 1 - 2 4 nákladní automobil
zemní práce47 203 Odstranění stařiny do 100 m2 s naložením a odvozem do 20 km M2 298,000 0,01 2,98 1 2,98 2,5 6 nakladač
zemní práce47 204 Odstranění stařiny do 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km M2 210,000 0,01 2,1 1 2,1 2,5 6 nakladač
zemní práce47 205 Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km M2 535,000 0,01 5,35 1 5,35 2,5 6 nakladač

zemní práce47 206
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 
m

M3 34,752 1,23 42,745 1 42,745 4 1 dozer

zemní práce47 207 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m M3 139,096 1,23 171,088 1 171,088 4 1 dozer

zemní práce47 208
Odstranění stařiny do 100 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině a 
ve svahu do 1:2

M2 1 043,000 0,01 10,43 1 10,43 2,5 6 nakladač

zemní práce47 209
Hloubení jam v hor.1-4 se zhutněním a úpravou  dna jámy, do ceny 
kalkulovat náklady na svislé přemístění, lepivost horniny, potřebné pažení a 
odpažení

M3 4,380 0,15 0,657 1 0,657 2,5 6 rypadlo

zemní práce47 210
Naložení a odvoz přebytečné ornice, dle možností uchazeče tj. na skládku, 
nebo do Tech. služeb . . . .

M3 116,899 0,13 15,1969 1 15,1969 5 2 nakladač

zemní práce47 211 Uložení sypaniny na skládky M3 174,848 0,13 22,7302 1 22,7302 3 2 nákladní automobil
zemní práce47 212 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 1,592 0,48 0,76416 1 0,76416 2,5 4 nakladač

zemní práce47 213
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a 
svahu

M2 160,480 0,01 1,6048 1 1,6048 2,5 6 rypadlo

zemní práce47 214 Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a M2 535,000 0,01 5,35 1 5,35 2,5 6 rypadlo
zemní práce47 215 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm M2 600,000 0,02 12 1 12 2,4 4 dozer
zemní práce47 216 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 M2 535,000 0,02 10,7 1 10,7 2,4 4 dozer

zení práce47 220 Úprava pláně  se zhutněním M2 816,449 0,18 146,961 1 146,961 2,5 5 vibrační pěch, nakladač

montáž kcí pro exteriér48 221 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad KUS 7,000 - - 1 - 2 4

montáž kcí pro exteriér48 222
mtž. venkovní rozebíratelná voliéra se vstupními dveřmi - vyrobeno z 
hliníkových jaklů, stěny opatřeny svařovaným pletivem, zastřešení 
polykarbon

KPL 1,000 - - 1 - 2 4 autojeřáb

montáž kcí pro exteriér48 223
montáž fontány, včetně technologické šachty a akumulační nádrže a výrobní 
dokumentace. Fontána - betonový kruhový bazén, průměr 1,50 m, výšk

KPL 1,000 - - 1 - 2 4 autojeřáb

montáž kcí pro exteriér48 224
 montáž  plastové šachty průměr 600 mm, výška 1000 mm, s litinovým 
poklopem pro pojíždění do 1,5t s betonovým prstencem vč. zemních prací 

KPL 1,000 - - 1 - 2 4

montáž kcí pro exteriér48 225
mtž. stavebních prací spojenéých se stavbou fontány (zemní práce, založení 
technologie fontány, obsypy, vytvoření prostupů

KPL 1,000 - - 1 - 2 4

montáž kcí pro exteriér48 226
Kompletní montáž  nového zahradního dřevěného altánu, rozměry 4,0x4,0 
m, výška 3,2m, sklon střechy 20°, nosná dřevěná konstrukce 

KUS 1,000 - - 1 - 2 4

sadové úpravy49 227
Kompl. dodání a rozprostření kvalitního substrátu ( např. ornice-kompost-
písek 1:1:1 ) tl vrstvy do 100 mmv rovině nebo ve svahu

M2 347,520 0,26 90,3552 1 90,3552 2 4 nakladač

sadové úpravy49 228
Kompl. dodání a rozprostření kvalitního substrátu ( např. ornice-kompost-
písek 1:1:1 ) tl vrstvy do 200 mm  v rovině nebo ve svahu

M2 160,480 0,26 41,7248 1 41,7248 2 4 nakladač

sadové úpravy49 229
Kompl. dodání a rozprostření kvalitního substrátu ( např. ornice-kompost-
písek 1:1:1 ) tl vrstvy do 200 mm  v rovině nebo ve svahu

M2 535,000 0,26 139,1 1 139,1 2 4 nakladač

sadové úpravy49 230 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 1 135,000 0,26 295,1 1 295,1 2 4

sadové úpravy49 231 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 M2 1 135,000 0,26 295,1 1 295,1 2 4
sadové úpravy49 232 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na M2 1 135,000 0,26 295,1 1 295,1 2 4

sadové úpravy49 233
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu

M2 1 043,000 0,26 271,18 1 271,18 2 4

sadové úpravy49 234 Ošetřování trávníku zaléváním, sečení, shrabáním a likvidací shrabků v M2 1 135,000 0,26 295,1 1 295,1 2 4
sadové úpravy49 235 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v KUS 1 325,000 0,15 198,75 1 198,75 2 4 rypadlo

sadové úpravy49 236
Jamky pro výsadbu s částečnou výměnou půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 
0,05 m3 v rovině a svahu s příp. naložením na dpravní prostředek a 
odvozem na nej

KUS 16,000 0,15 2,4 1 2,4 2 4 rypadlo

sadové úpravy49 237
Jamky pro výsadbu s částečnou výměnou půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 
0,125 m3 v rovině a svahu s příp. naložením na dpravní prostředek a 
odvozem na ne

KUS 7,000 0,15 1,05 1 1,05 2 4 rypadlo

sadové úpravy49 238
Jamky pro výsadbu s částečnou výměnou půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 
m3 v rovině a svahu s příp. naložením na dpravní prostředek a odvozem na 
nejbli

KUS 2,000 0,15 0,3 1 0,3 2 4 rypadlo

sadové úpravy49 239
Doplnění zeminy nebo substrátu na plochách tl 10 mm rovina v rovinně a 
svahu

M2 34,752 0,26 9,03552 1 9,03552 2 4 nakladač

sadové úpravy49 240 Založení záhonu v rovině a svahu  zemina tř 1 a 2 M2 92,000 0,26 23,92 1 23,92 2 4 nakladač
sadové úpravy49 241 Výsadba květin hrnkovaných D květináče do 80 mm KUS 1 974,000 0,02 39,48 1 39,48 2 4

sadové úpravy49 242 Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu KUS 23,000 0,02 0,46 1 0,46 2 4

sadové úpravy49 243 Výsadba keře  v. do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu KUS 2 173,000 0,02 43,46 1 43,46 2 4

sadové úpravy49 244
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m spojenými v horní a dolní části 
příčkami

KUS 25,000 0,02 0,5 1 0,5 2 4

sadové úpravy49 245
Odstranění ochrany stromu bedněním před poškozením stavebním 
provozem

M2 36,000 0,01 0,36 1 0,36 2 4

sadové úpravy49 246
Úprava a prořezání stávajících keřů s vodor. přemístěním odpadu a jeho 
likvidace

M2 112,000 0,02 2,24 1 2,24 2 4

sadové úpravy49 247 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 M2 336,000 0,1 33,6 1 33,6 2 4

sadové úpravy49 248 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 M2 336,000 0,26 87,36 1 87,36 2 4

sadové úpravy49 249 Přihnojení tablet. hnojivem ( předpokl. strom 5tablet ) KUS 25,000 0,001 0,025 1 0,025 2 4

sadové úpravy49 250 Přihnojení tablet. hnojivem ( předpokl. keře ve skupinách 1tableta ) KUS 2 173,000 0,001 2,173 1 2,173 2 4

sadové úpravy49 251 Přihnojení tablet. hnojivem ( předpokl. záhonová výsadba 4 tablety/m2) KUS 92,000 0,001 0,092 1 0,092 2 4

sadové úpravy49 252 Ošetření vysazených květin zaléváním a pletím po dobu 3 měsíců M2 92,000 0,26 23,92 1 23,92 2 4

sadové úpravy49 253 Ošetření vysazených keřů zaléváním  po dobu 3 měsíců KUS 2 173,000 0,03 65,19 1 65,19 2 4

sadové úpravy49 254 Ošetření vysazených stromů zaléváním  po dobu 3 měsíců M2 25,000 0,26 6,5 1 6,5 2 4

sadové úpravy49 255 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m T 114,393 0,01 1,14393 1 1,14393 3,2 6 nákladní automobil

celkový úklid staveništ50 256 celkový úklid staveniště KPL 1,000 - - 1 - 2 4

51 257 finální kontrola stavby 0,001 0 1 0
52 258 předání stavby 0,001 0 1 0
53 259 kolaudace

11- Dokončovací práce vnější- OPLOCENÍ

11- Dokončovací práce vnější- SADOVÉ ÚPRAVY

12- Přejímka

11-Dokončovací práce vnější- VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

11-Dokončovací práce vnější-AREÁLOVÉ ROZVODY ELEKTRO

11-Dokončovací práce vnější-zpevněné plochy-VNITROAREÁLOVÉ KOMUNIKACE

11-Dokončovací práce vnější-zpevněné plochy-HOSPODÁŘSKÝ DVŮR

11-Dokončovací práce vnější-zpevněné plochy- KOMUNIKACE

činnost: HOSPIC
technologické 

přestávky

11-Dokončovací práce vnější- AREÁLOVÁ KANALIZACE, PŘÍPOJKA

11-Dokončovací práce vnější- REKONSTRUKCE PARNÍ PŘÍPOJKY

4.1.3. TECHNOLOGICKÝ ROZBOR VNĚJŠÍ DOKOČOVACÍ PRÁCE


